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Восточно-Европейская лига настольного тенниса 

 

 

 

 

 

           среди юношей и девушек, мальчиков и девочек 

                               до 16 лет и до 13 лет. 

 

 

     

 

 

 

                    г. Кстово   Нижегородская область «МАС»                            

                                22-26 июня 2023 г. 



Список судейской коллегии 

                     на Всероссийских соревнованиях 

        «первенство Восточно-Европейской лиги» 

                               по настольному теннису 

среди юношей и девушек, среди мальчиков и девочек 

до 16 лет и до 13 лет. 
 

г. Кстово «МАС»                                                              22-26 июня 2023 г.  

 

№ ФИО Должность Категория Город 

1. Клюкин С.В.          Гл. судья     ССВК           Н. Новгород 

2. Кабанов А.С.          Гл. секретарь    ССВК           Н. Новгород 

3. Пивкина С.И.                Зам. гл. судьи    ССВК  Дзержинск 

4. Крашенинников Д.О.   Зам. гл. секретаря    ССВК  Дзержинск 

 

 

 

Главный судья                                                                              Клюкин С.В. 
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Главный судья-судья (ССВК)                                                                      С.И. Пивкина (г. Дзержинск)Клюкин С.В./ Н.Новгород

Главный секретарь, судья (ССВК)                                                                    Кабанов А.С. (г. Н. Новгород)Кабанов А.С./ Н.Новгород

Москва

Московская область

22-26 июня 2023 года

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ, 

принявших участие в соревнованиях

Субъект РФ

Воронежская область

Ивановская область

Калиниградская область

Ярославская область

Нижегородская область

Пермский край

республика Татарстан

Удмуртская республика

Чувашская республика

Ростовская область

Санкт Петербург

Тамбовская область

Тюменская область

Челябинская область
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МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место АФАНАСЬЕВА Алиса 16.06.2011 2 183 Тамбов Тамбовская обл. Морозов Р.В.

2 место ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 2 156 Иваново Ивановская обл. Батунов С.А., Батунова В.А.

3 место СЕРДЮКОВА Алена 07.01.2011 2 179 Гуково Ростовская обл. Тарарин А.Н.

МЕСТО Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 2 358 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Слепенков Р.И.

2 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 201 Пермь Пермская обл. Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 место АБРАМОВ Илья 19.02.2011 2 235 Дзержинск Нижегородская обл. Пивкина С.И.

г Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н.Новгород

с Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.Новгород

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД.МАЛЬЧИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД.ДЕВОЧКИ
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 АЛЕКСЕЕВА Яна 05.10.2011 236 Ярославль Ярославская обл. 2 Баруздин О.В.

2 АЛФЕРОВА Ксения 20.12.2013 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

3 АФАНАСЬЕВА Алиса 16.06.2011 183 Тамбов Тамбовская обл. 2 Морозов Р.В.

4 БАЛДИНА Мария 06.10.2011 84 Выкса Нижегородская обл. 3 Давыдов А.В.

5 БАРЫШЕВА Анастасия 02.07.2015 35 Люберцы Московская обл. 1-юн Мейснер О.Л.

6 БЕЛОВА Мирослава 03.09.2012 115 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.П.

7 БЕЛЬСКАЯ Александра 27.03.2013 19 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Карева Е.В.

8 БЕЛЬТЮКОВА Дарья 07.08.2015 5 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

9 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 140 Сергач Нижегородская обл. 2 Докукин А.Н.

10 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 138 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 БИБИКОВА Милана 19.01.2012 0 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

12 БОГАЧЁВА Анна 01.09.2013 194 Калининград Калиниградская обл. 2 Пешко О.В., Тесля О.И.

13 БОРИСОВА Екатерина 29.03.2013 129 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

14 БРЫЗГАЛОВА Юлия 08.05.2014 30 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В.

15 БУЗИХИНА Варвара 08.07.2011 84 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

16 БУКРЕЕВА Арина 10.08.2014 37 Воронеж Воронежская обл. 1-юн Золототрубоа М.А.

17 БУШЕВА Евгения 05.06.2012 76 Подольск Московская обл. 1-юн Застрешкина Т.В., Сурова О.И., Бокова Е.В.

18 ВАХРУШЕВА Регина 10.01.2013 81 Балезино респ. Удмуртия 1-юн Касаткина А.Н.

19 ВИНОГРАДОВА Екатерина 08.05.2013 0 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

20 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 7 Сергач Нижегородская обл. 1-юн Докукин А.Н.

21 ВОРОБЬЕВА Дарья 16.10.2011 82 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

22 ГЛОТОВА Дарья 09.03.2011 78 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

23 ГЛУХОВА Анастасия 18.06.2012 111 Челябинск Челябинская обл. 1-юн Ткачева Е.В.

24 ГОБЕРНИК Татьяна 16.09.2014 17 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

25 ГОЛОВИЗНИНА Анастасия 29.08.2013 51 Рыбинск Ярославская обл. 1-юн Бредникова А.В.

26 ГОНЧАРОВА Анна 22.12.2012 27 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

27 ГОРНУШКИНА Полина 09.07.2014 0 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

28 ГОРШКОВА Мария 04.12.2012 0 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В.

29 ГРЯЗНОВА Ульяна 01.02.2013 104 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

30 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 359 Ижевск респ. Удмуртия 2 Тептина Т.И.

31 ГУРКО София 06.04.2011 212 Воронеж Воронежская обл. 2 Золототрубоа М.А.

32 ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 182 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

33 ГУСЕВА Карина 22.12.2011 58 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

34 ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 9 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Карева Е.В.

35 ДОЕНКИНА Софья 09.01.2012 113 Челябинск Челябинская обл. 1-юн Ткачева Е.В.

36 ДОРОНИНА Валерия 04.12.2011 74 1 Беликова В.Д., Костеневич Л.М.

37 ЕРЕМИНА Таисия 28.01.2011 113 Москва Москва 3 Бочкарева В.И.

38 ЕФИМОВА Полина 16.01.2013 109 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Пушкин А.В.

39 ЖЕГЛОВА Анна 22.06.2012 23 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

40 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07.03.2014 98 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.П., Упинина Н.О.

41 ИНЮТИНА Кристина 03.01.2012 4 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 1-юн Бештень О.В., Швецов И.В.

42 КАШАЕВА Варвара 31.03.2014 22 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

43 КЛЫГИНА Мария 13.02.2015 13 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

44 КОЛОСОВА Василиса 11.11.2013 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

45 КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 14 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

46 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 137 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

47 КРАВЦОВА София 05.08.2015 23 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

48 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 233 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Карпов Г.Р., Лапшин А.В.

49 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 84 Сергач Нижегородская обл. 3 Докукин А.Н.

50 ЛАВРИНЕНКО Мария 24.07.2013 86 Таганрог Ростовская обл. 1-юн Беловол С.В.

51 ЛЁЗОВА Александра 28.04.2011 168 Москва Москва 2 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

52 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия 08.08.2015 3 Иваново Ивановская обл. 1-юн Батунов С.А., Батунова В.А.

53 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина 07.08.2011 104 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Е.В.

54 ЛИСИНА Дарья 16.01.2011 52 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Кириллова Т.П.

55 ЛУКМАНОВА Фарида 19.01.2013 18 Мамадыш респ. Татарстан 1-юн Шебухов А.Б.

56 МАЛЕНИНА Александра 11.09.2011 8 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

57 МАЛЕТИНА Мария 06.05.2011 74 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.В.

58 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 14 Пермь Пермская обл. 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

59 МАРТЫНОВА Дарья 09.06.2015 6 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

60 МАСЛОВА Злата 16.09.2013 21 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

61 МОРОЗОВА Арина 17.01.2013 8 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

62 МОРОЗОВА Ксения 08.05.2012 150 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Кириллова Е.А.

63 НАЗАРОВА Милана 13.01.2011 130 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Краева М.В.

64 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 5 Пермь Пермская обл. 1-юн Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

65 ОСТАПЕНКО Александра 04.06.2013 112 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

66 ПАНЮХИНА Таисия 01.05.2012 65 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

67 ПИТИРИМОВА Анна 06.06.2014 3 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

68 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 Пермь Пермская обл. 1-юн Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

69 САВЕЛЬЕВА Владислава 22.07.2011 9 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

70 САВИНОВА Дарья 27.10.2013 10 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

71 САВИНОВА Милана 13.12.2012 29 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

72 САВИНОВА Нелли 12.09.2011 53 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

73 САПОЖНИКОВА Екатерина 09.02.2012 0 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

74 СЕДАШ Евгения 22.03.2013 69 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Е.В., Трушкина О.Г.

75 СЕРДЮКОВА Алена 07.01.2011 179 Гуково Ростовская обл. 2 Тарарин А.Н.

76 СМЕЛОВА Виктория 02.02.2012 92 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И.

77 ТЕНЬКОВА Екатерина 15.03.2012 10 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

78 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 15 Пермь Пермская обл. 1-юн Брайловский Е.М.

79 ТОМИЛОВА Альбина 12.06.2011 98 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

80 ТОМИЛОВА Антонина 10.06.2013 76 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

81 УТКИНА Вероника 07.12.2011 121 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

82 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 156 Иваново Ивановская обл. 2 Батунов С.А., Батунова В.А.

83 ФИЛИППОВА Дарья 06.03.2011 149 Иваново Ивановская обл. 2 Батунов С.А., Батунова В.А.

84 ХАМИТОВА София 07.12.2011 66 Пермь Пермская обл. 3 Азанова Э.В.,  Мильто А.А.

85 ХУСАИНОВА Анастасия 21.01.2011 64 Ильинский Московская обл. 1-юн Лакеев А.Б.

86 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 248 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

87 ЦИБИРЕВА Юлия 23.12.2012 53 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

88 ЦЫБУЛЯ Валерия 30.03.2012 61 Новый Уренгой Тюменская обл. 3 Андреева Е.В.

89 ЦЫГАНОВА Полина 24.07.2014 12 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В.

90 ЧЕНЦОВА Ульяна 16.10.2013 13 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

91 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 11.06.2015 23 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

92 ШЕБУХОВА Екатерина 23.07.2013 59 Мамадыш респ. Татарстан 1-юн Шебухов А.Б.

93 ШУБЕНИНА София 28.08.2011 90 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

94 ШУВАЛОВА Анна 18.01.2015 9 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

95 ШУНАЕВА Анастасия 01.06.2012 54 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

96 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 22.08.2012 116 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Олексюк А.В., Яблуновский А.А.

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В. Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Девочки

Домодедово
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 359 Ижевск респ. Удмуртия 2 Тептина Т.И.

2 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 248 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

3 АЛЕКСЕЕВА Яна 05.10.2011 236 Ярославль Ярославская обл. 2 Баруздин О.В.

4 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 233 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Карпов Г.Р., Лапшин А.В.

5 ГУРКО София 06.04.2011 212 Воронеж Воронежская обл. 2 Золототрубоа М.А.

6 БОГАЧЁВА Анна 01.09.2013 194 Калининград Калиниградская обл. 2 Пешко О.В., Тесля О.И.

7 АФАНАСЬЕВА Алиса 16.06.2011 183 Тамбов Тамбовская обл. 2 Морозов Р.В.

8 ГУСЕВА Дарья 19.08.2013 182 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Глухов Ю.А., Котихина И.В.

9 СЕРДЮКОВА Алена 07.01.2011 179 Гуково Ростовская обл. 2 Тарарин А.Н.

10 ЛЁЗОВА Александра 28.04.2011 168 Москва Москва 2 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

11 ФИЛИППОВА Анастасия 06.03.2011 156 Иваново Ивановская обл. 2 Батунов С.А., Батунова В.А.

12 МОРОЗОВА Ксения 08.05.2012 150 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Кириллова Е.А.

13 ФИЛИППОВА Дарья 06.03.2011 149 Иваново Ивановская обл. 2 Батунов С.А., Батунова В.А.

14 БЕЛЯЕВА Валерия 25.04.2011 140 Сергач Нижегородская обл. 2 Докукин А.Н.

15 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 138 Пермь Пермский край 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 137 Пермь Пермский край 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 НАЗАРОВА Милана 13.01.2011 130 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Краева М.В.

18 БОРИСОВА Екатерина 29.03.2013 129 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

19 УТКИНА Вероника 07.12.2011 121 Пермь Пермский край 3 Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения 22.08.2012 116 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 3 Олексюк А.В., Яблуновский А.А.

21 БЕЛОВА Мирослава 03.09.2012 115 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.П.

22 ДОЕНКИНА Софья 09.01.2012 113 Челябинск Челябинская обл. 1-юн Ткачева Е.В.

23 ЕРЕМИНА Таисия 28.01.2011 113 Москва Москва 3 Бочкарева В.И.

24 ОСТАПЕНКО Александра 04.06.2013 112 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

25 ГЛУХОВА Анастасия 18.06.2012 111 Челябинск Челябинская обл. 1-юн Ткачева Е.В.

26 ЕФИМОВА Полина 16.01.2013 109 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Пушкин А.В.

27 ГРЯЗНОВА Ульяна 01.02.2013 104 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3 Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

28 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина 07.08.2011 104 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Е.В.

29 ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 07.03.2014 98 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.П., Упинина Н.О.

30 ТОМИЛОВА Альбина 12.06.2011 98 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

31 СМЕЛОВА Виктория 02.02.2012 92 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И.

32 ШУБЕНИНА София 28.08.2011 90 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

33 ЛАВРИНЕНКО Мария 24.07.2013 86 Таганрог Ростовская обл. 1-юн Беловол С.В.

34 БАЛДИНА Мария 06.10.2011 84 Выкса Нижегородская обл. 3 Давыдов А.В.

35 БУЗИХИНА Варвара 08.07.2011 84 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

36 КУРИЦЫНА Арина 28.03.2011 84 Сергач Нижегородская обл. 3 Докукин А.Н.

37 ВОРОБЬЕВА Дарья 16.10.2011 82 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

38 ВАХРУШЕВА Регина 10.01.2013 81 Балезино респ. Удмуртия 1-юн Касаткина А.Н.

39 ГЛОТОВА Дарья 09.03.2011 78 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

40 БУШЕВА Евгения 05.06.2012 76 Подольск Московская обл. 1-юн Застрешкина Т.В., Сурова О.И., Бокова Е.В.

41 ТОМИЛОВА Антонина 10.06.2013 76 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

42 ДОРОНИНА Валерия 04.12.2011 74 1 Беликова В.Д., Костеневич Л.М.

43 МАЛЕТИНА Мария 06.05.2011 74 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.В.

44 СЕДАШ Евгения 22.03.2013 69 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Е.В., Трушкина О.Г.

45 ХАМИТОВА София 07.12.2011 66 Пермь Пермский край 3 Азанова Э.В.,  Мильто А.А.

46 ПАНЮХИНА Таисия 01.05.2012 65 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

47 ХУСАИНОВА Анастасия 21.01.2011 64 Ильинский Московская обл. 1-юн Лакеев А.Б.

48 ЦЫБУЛЯ Валерия 30.03.2012 61 Новый Уренгой Тюменская обл. 3 Андреева Е.В.

49 ШЕБУХОВА Екатерина 23.07.2013 59 Мамадыш респ. Татарстан 1-юн Шебухов А.Б.

50 ГУСЕВА Карина 22.12.2011 58 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

51 ШУНАЕВА Анастасия 01.06.2012 54 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

52 САВИНОВА Нелли 12.09.2011 53 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

53 ЦИБИРЕВА Юлия 23.12.2012 53 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

54 ЛИСИНА Дарья 16.01.2011 52 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Кириллова Т.П.

55 ГОЛОВИЗНИНА Анастасия 29.08.2013 51 Рыбинск Ярославская обл. 1-юн Бредникова А.В.

56 БУКРЕЕВА Арина 10.08.2014 37 Воронеж Воронежская обл. 1-юн Золототрубоа М.А.

57 БАРЫШЕВА Анастасия 02.07.2015 35 Люберцы Московская обл. 1-юн Мейснер О.Л.

58 БРЫЗГАЛОВА Юлия 08.05.2014 30 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В.

59 САВИНОВА Милана 13.12.2012 29 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

60 ГОНЧАРОВА Анна 22.12.2012 27 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

61 ЖЕГЛОВА Анна 22.06.2012 23 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

62 КРАВЦОВА София 05.08.2015 23 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

63 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 11.06.2015 23 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

64 КАШАЕВА Варвара 31.03.2014 22 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

65 МАСЛОВА Злата 16.09.2013 21 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

66 БЕЛЬСКАЯ Александра 27.03.2013 19 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Карева Е.В.

67 ЛУКМАНОВА Фарида 19.01.2013 18 Мамадыш респ. Татарстан 1-юн Шебухов А.Б.

68 ГОБЕРНИК Татьяна 16.09.2014 17 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

69 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 15 Пермь Пермский край 1-юн Брайловский Е.М.

70 КОРОТКОВА Милана 10.07.2014 14 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

71 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 14 Пермь Пермский край 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

72 КЛЫГИНА Мария 13.02.2015 13 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

73 ЧЕНЦОВА Ульяна 16.10.2013 13 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

74 ЦЫГАНОВА Полина 24.07.2014 12 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В.

75 САВИНОВА Дарья 27.10.2013 10 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

76 ТЕНЬКОВА Екатерина 15.03.2012 10 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

77 ДАМАШОВА Кира 29.10.2014 9 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Карева Е.В.

78 САВЕЛЬЕВА Владислава 22.07.2011 9 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

79 ШУВАЛОВА Анна 18.01.2015 9 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

80 МАЛЕНИНА Александра 11.09.2011 8 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

81 МОРОЗОВА Арина 17.01.2013 8 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

82 ВОЛКОВА Татьяна 25.01.2011 7 Сергач Нижегородская обл. 1-юн Докукин А.Н.

83 МАРТЫНОВА Дарья 09.06.2015 6 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

84 БЕЛЬТЮКОВА Дарья 07.08.2015 5 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

85 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 5 Пермь Пермский край 1-юн Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

86 ИНЮТИНА Кристина 03.01.2012 4 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 1-юн Бештень О.В., Швецов И.В.

87 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия 08.08.2015 3 Иваново Ивановская обл. 1-юн Батунов С.А., Батунова В.А.

88 ПИТИРИМОВА Анна 06.06.2014 3 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

89 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 2 Пермь Пермский край 1-юн Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

90 АЛФЕРОВА Ксения 20.12.2013 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

91 БИБИКОВА Милана 19.01.2012 0 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

92 ВИНОГРАДОВА Екатерина 08.05.2013 0 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

93 ГОРНУШКИНА Полина 09.07.2014 0 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

94 ГОРШКОВА Мария 04.12.2012 0 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В.

95 КОЛОСОВА Василиса 11.11.2013 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

96 САПОЖНИКОВА Екатерина 09.02.2012 0 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

Гл. судья: судья ССВК Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.НовгородКлюкин С.В./ Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Девочки

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

Домодедово Домодедово
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2

22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

"Первенство Восточно-Европейской лиги" среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

2 90

М

1 359 10 1

3 4 5 6 О С

8 3
0 - 3 1 - 3 10,8,4 5,6,11 5,4,7

3,8,13 5,3,2 5,1,4 3,2,4 0,2,1

29

4 21 7

0 - 3 10,9,-5,4 11,-9,-10,5,6 5,6,-9,-8,3 2,3,6
3 86

0 - 3 0 - 3 0 - 3

4
0 - 3 0 - 3 2 - 3 15,3,9 5,5,4

5
0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 4,2,6

5 6
0 - 3 0 - 3

5 19 6

Нижний НовгородМОРОЗОВА Арина

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6 8

1 248 10

2 92 9

1
4,5,10 2,1,8 3,6,5 3,2,1 2,5,1

ЦИБИРЕВА Ксения Нижний Новгород

2
0 - 3 -7,9,-11,11,8 7,5,7 0,9,-9,9 4,2,11

СМЕЛОВА Виктория Ижевск

3 84 7

3
0 - 3 0 - 3 -6,4,-5,6,7

4
0 - 3 2 - 3 2 - 3 6,5,3 7,3,4

БАЛДИНА Мария Выкса

5,8,-6,7 5,6,2
САВИНОВА Милана Новый Уренгой

6 0 6

5

4 29 8

6
0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

ЛУКМАНОВА Фарида Мамадыш 18 5

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -6,7,4,5

КОЛОСОВА Василиса Нижний Новгород

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 236 9 1,069

2 98 9

1
2,-10,9,9 1 - 3 7,9,7 3,6,5 3,4,1

АЛЕКСЕЕВА Яна Ярославль

0,87 3
1 - 3 -6,9,11,9 1,6,4 8,5,8 4,5,2

ТОМИЛОВА Альбина Нижний Новгород

3 84 9

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

1,067 2
-5,8,11,4 1 - 3 12,6,6 8,3,7 2,3,2

КУРИЦЫНА Арина Сергач

-7,5,5,6 7,4,3
ГОНЧАРОВА Анна Новый Уренгой

6 0 5

5

4 27 7

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3,13,6

ГОБЕРНИК Татьяна Нижний Новгород 17 6

6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

САПОЖНИКОВА Екатерина Чебоксары

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 233 10

2 98 9

1
2,5,5 4,3,3 5,2,6 4,7,6 1,3,4

КУРАКИНА Алла Нижний Новгород

2
0 - 3 -10,4,-4,4,3 11,2,4 6,1,2 9,8,11

ЖИРЕЛЬЕВА Валерия Санкт-Петербург

3 84 8

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
0 - 3 2 - 3 5,8,6 4,12,2 1,2,9

БУЗИХИНА Варвара Нижний Новгород

1 - 3 -2,8,10,8
ЖЕГЛОВА Анна Кохма

6 0 5

5

4 23 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 14,7,-7,8 7,10,8

ТЕТЕРИНА Анастасия Пермь 15 7

6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3

ГОРШКОВА Мария Чебоксары

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 212 10

2 104 9

1
8,2,-7,2 10,-7,9,7 5,2,2 4,1,4 5,4,7

ГУРКО София Воронеж

2
1 - 3 -10,9,-11,10,8 4,4,8 5,8,3 4,6,8

ГРЯЗНОВА Ульяна Нижний Новгород

3 81 8

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
1 - 3 2 - 3 3,5,1 -9,1,2,3 3,2,1

ВАХРУШЕВА Регина Балезино

3,-9,4,-7,2 6,5,9
КРАВЦОВА София Нижний Новгород

6 0 5

5

4 23 7

5
0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 10,4,3

КОРОТКОВА Милана Чебоксары 14 6

6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

ВИНОГРАДОВА Екатерина Дзержинск

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1 194 10

2 104 8

1
6,7,8 15,-9,2,9 6,5,1 5,4,4 0,3,2

БОГАЧЁВА Анна Калининград

3
0 - 3 1 - 3 7,7,3 9,7,5 3,4,2

ЛЕОНЧИКОВА Екатерина Санкт-Петербург

3 82 9

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
1 - 3 -9,6,6,5 6,6,6 9,5,9 2,2,8

ВОРОБЬЕВА Дарья Нижний Новгород

0 - 3 6,1,2
БРЫЗГАЛОВА Юлия Чебоксары

6 0 5

5

4 30 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,9,3 9,3,6

ЧЕНЦОВА Ульяна Нижний Новгород 13 7

6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

АЛФЕРОВА Ксения Нижний Новгород

ГУБАРЕВА Дарья Ижевск

ШУБЕНИНА София

ЛАВРИНЕНКО Мария

МАСЛОВА Злата

БЕЛЬСКАЯ Александра

Нижний Новгород

Таганрог

Нижний Новгород

Чебоксары

1 АФАНАСЬЕВА Алиса Тамбов 183 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
9,2,5 6,6,8 3,1,1 1,1,2 1,1,3

О С М

9 2
0 - 3 5,5,6 10,4,3 3,3,2 1,2,2

2 ЕФИМОВА Полина Нижний Новгород 109

8 3
0 - 3 0 - 3 6,-8,9,5 3,1,8 2,2,2

3 ГЛОТОВА Дарья Нижний Новгород 78

7 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 5,7,7 3,2,5

4 БАРЫШЕВА Анастасия Люберцы 35

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

5 ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары 12

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -14,10,-11,6,5

6 КАШАЕВА Варвара Нижний Новгород 22

1 ГУСЕВА Дарья Нижний Новгород 182 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
7,5,8 3,4,5 4,2,5 0,1,0 4,1,2

О С М

9 2
0 - 3 -2,-10,5,3,8 -9,4,6,2 3,3,8 3,0,2

2 ГЛУХОВА Анастасия Челябинск 111

8 3
0 - 3 2 - 3 6,10,7 3,0,4 4,6,8

3 БУШЕВА Евгения Подольск 76

7 4
0 - 3 1 - 3 0 - 3 1,2,0 6,5,6

4 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана Нижний Новгород 23

6 ГОРНУШКИНА Полина Кохма 0

5 ТЕНЬКОВА Екатерина Чебоксары 10
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,2,2

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 5

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 1 1 2

1 1 1 2 1

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 1 1 1

1 1 1 2 2

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 2 2 2

1 1 2 1 2

1 1 1 1 1

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

1 2 2 2 1

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1 5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 ИНЮТИНА Кристина Ростов-на-Дону 4

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,6,9

5 МАРТЫНОВА Дарья Нижний Новгород 6

7 4
1 - 3 0 - 3 1 - 3 4,3,3 4,2,8

4 ШЕБУХОВА Екатерина Мамадыш 59

2 НАЗАРОВА Милана Нижний Новгород 130

9 2
0 - 3 5,-5,6,-5,14 6,-10,3,1 3,8,1 5,6,2

3 ЦЫБУЛЯ Валерия Новый Уренгой 61

О С М

8 3
0 - 3 2 - 3 10,9,5 5,2,3 4,4,4

1 КОЧКИНА Мария Пермь 137 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
7,4,3 2,7,6 5,-11,10,7 2,3,3 4,1,5

7 1 5
7,6,6 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -10,7,6,2

6 БЕЛЬТЮКОВА Дарья Новый Уренгой 5

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

5 ВОЛКОВА Татьяна Сергач 7

7 2 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,7,6 4,7,13

4 ГУСЕВА Карина Дзержинск 58

2 БОРИСОВА Екатерина Нижний Новгород 129

8 1 3
1 - 3 0 - 3 -10,5,7,9 7,5,8 0,1,8

3 ХУСАИНОВА Анастасия Ильинский 64

О С М

10 1
-6,-8,8,9,7 8,10,6 7,4,6 4,2,6 3,7,6

1 БЕЛЯЕВА Полина Пермь 138 8

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 15

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2 2
2 - 3 7,9,-8,5 10,4,4 6,7,7 0 - 3

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия Иваново 3

6 5
1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,3,6

5 МАЛЕНИНА Александра Нижний Новгород 8

8 3
0 - 3 2 - 3 12,4,-1,-8,8 5,9,4 3,5,2

4 САВИНОВА Нелли Новый Уренгой 53

2 УТКИНА Вероника Пермь 121

7 4
1 - 2 1 - 3 2 - 3 1,8,5 5,6,6

3 ПАНЮХИНА Таисия Нижний Новгород 65

О С М

9 2
1 - 3 5,8,-3,11 4,-9,8,-5,6 2,7,6 1,2,3

1 БЕЛЯЕВА Валерия Сергач 140 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 14

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
3,5,-5,7 -1,5,0 8,2,4 5,4,-9,0 3,1,3

6 5
0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,-11,8,9,3

6 НИКИТИНА Полина Пермь 5

5 6
0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3

5 ШУВАЛОВА Анна Нижний Новгород 9

8 3
1 - 3 1 - 3 -3,5,6,6 1,2,2 2,2,3

4 ШУНАЕВА Анастасия Нижний Новгород 54

2 ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения Ростов-на-Дону 116

7 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,-8,8,5 5,7,0

3 СЕДАШ Евгения Санкт-Петербург 69

О С М

9 2
1 - 3 11,4,6 7,7,-4,5 5,8,5 -9,3,2,6

1 ФИЛИППОВА Дарья Иваново 149 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 13

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
6,10,-15,5 6,4,2 5,-8,4,4 3,2,2 4,2,0

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3

6 БИБИКОВА Милана Кохма 0

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -7,-7,16,9,7

5 САВЕЛЬЕВА Владислава Дзержинск 9

7 4
2 - 3 0 - 3 0 - 3 -8,8,9,5 10,-8,8,-8,7

4 ЦИБИРЕВА Юлия Нижний Новгород 53

2 ЕРЕМИНА Таисия Москва 113

8 3
1 - 3 0 - 3 9,6,7 5,5,9 4,4,2

3 ХАМИТОВА София Пермь 66

О С М

10 1
-9,8,7,-8,10 4,4,11 2,0,7 6,3,6 3,2,1

1 МОРОЗОВА Ксения Санкт-Петербург 150 9

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2
2 - 3 7,-9,6,8 -8,5,6,-12,5 2,5,4 4,4,1

5 6
0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3

6 РУКАВИШНИКОВА Валерия Пермь 2

7 4
0 - 3 0 - 3 -7,5,-10,7,8 0 - 3 11,8,-7,10

5 САВИНОВА Дарья Нижний Новгород 10

8 3
0 - 3 0 - 3 -9,5,1,-6,5 6,8,4 6,2,7

4 ЛИСИНА Дарья Дзержинск 52

2 БЕЛОВА Мирослава Санкт-Петербург 115

6 5
0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 12,7,-10,-8,2

3 ДОРОНИНА Валерия 74

О С М

9 2
0 - 3 4,8,9 7,9,3 6,5,3 1,8,3

1 ФИЛИППОВА Анастасия Иваново 156 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
7,6,5 8,4,4 3,6,7 5,12,3 4,7,0

7 4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 -9,8,-5,10,10 5,-9,3,3

6 ПИТИРИМОВА Анна Нижний Новгород 3

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

5 КЛЫГИНА Мария Нижний Новгород 13

6 5
0 - 3 0 - 3 2 - 3 4,4,0 2 - 3

4 ГОЛОВИЗНИНА Анастасия Рыбинск 51

2 ДОЕНКИНА Софья Челябинск 113

8 3
0 - 3 1 - 3 -10,-6,9,4,5 7,6,3 5,4,-11,7

3 МАЛЕТИНА Мария Санкт-Петербург 74

О С М

9 2
2 - 3 9,8,-7,11 8,4,11 3,7,3 6,4,7

1 ЛЁЗОВА Александра Москва 168 10

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-9,-9,6,7,5 8,5,6 5,7,8 5,2,3 4,4,6

6 1 5
0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,-9,3,-3,9 2 - 3

6 МАЛЬМАГУТОВА Рианна Пермь 14

6 0,6 6
0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 8,-15,-3,10,7

5 ДАМАШОВА Кира Чебоксары 9

6 1,6 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 2,7,13 2 - 3

4 БУКРЕЕВА Арина Воронеж 37

8 3
0 - 3 0 - 3 6,2,7 3,9,4 -4,7,10,8

3 ТОМИЛОВА Антонина Нижний Новгород 76

9 2
1 - 3 4,12,4 4,7,2 8,-6,7,7 5,0,9

2 ОСТАПЕНКО Александра Нижний Новгород 112

10 1
7,-5,5,3 8,6,4 3,9,7 4,7,5 0,5,3

1 СЕРДЮКОВА Алена Гуково 179

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Девочки. Квалификационные соревнования. Группа 9

4 5 6 О С М# Фамилия Имя Территория 1 2 3

"Первенство Восточно-Европейской лиги" среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)

Домодедово
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1 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ГУБАРЕВА Дарья 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2
Ижевск 9,9,6 1 : 3 1 : 3 6,4,-4,7 6,7,8 1 : 3 4,6,1 1 : 3 4,7,9 3,3,6 3,6,7 1,4,9 10,10,6 7,-8,10,5 4,5,6

ЦИБИРЕВА Ксения 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 2
Нижний Новгород 0 : 3 7,8,7 10,-7,8,-9,9 -7,2,-11,5,3 0 : 3 0 : 3 3,-3,5,5 0 : 3 -12,5,7,7 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 9,4,6 5,11,5

АЛЕКСЕЕВА Яна 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2
Ярославль 7,-4,8,10 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 9,-5,13,8 0 : 3 -10,10,9,4 8,-10,8,-5,6 -7,-6,14,9,14

КУРАКИНА Алла 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2

Нижний Новгород 9,-7,8,5 2 : 3 9,6,-11,-8,2 1 : 3 0 : 3 0 : 3 7,4,2 4,-5,4,4 8,-8,-9,3,3 0 : 3 6,-5,5,4 0 : 3 -5,2,-9,10,6 4,8,2 10,8,11

ГУРКО София 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2

Воронеж 1 : 3 2 : 3 6,1,13 7,5,-9,13 -8,11,8,3 3,8,-6,10 4,7,9 1 : 3 4,7,-7,4 2 : 3 9,9,10 1 : 3 -6,-3,6,10,8 8,-11,1,9 10,5,15

БОГАЧЁВА Анна 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1

Калининград 0 : 3 7,4,6 7,-11,11,7 5,10,3 1 : 3 0 : 3 -9,6,8,-7,1 10,7,7 0 : 3 0 : 3 5,9,10 9,7,7 2 : 3 9,6,-9,-7,6 1 : 3

АФАНАСЬЕВА Алиса 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2

Тамбов 3,-13,9,6 9,8,9 4,7,3 7,8,6 1 : 3 7,5,3 4,-7,10,8 5,6,3 6,-8,7,1 2 : 3 7,9,6 -8,-11,6,7,5 0 : 3 -5,3,6,6 2,6,3

ГУСЕВА Дарья 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 -5,10,-3,8,9 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 6,6,8 7,5,9 0 : 3 8,-14,9,12 7,-2,8,8

СЕРДЮКОВА Алена 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Гуково -8,8,11,9 6,8,4 8,-10,5,5 1 : 3 7,-8,8,4 0 : 3 0 : 3 7,-5,4,4 -9,9,14,9 7,6,-12,8 7,5,8 9,4,8 7,6,8 7,8,-9,6 9,5,3

ЛЁЗОВА Александра 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2

Москва 0 : 3 1 : 3 5,9,10 2 : 3 1 : 3 10,9,8 1 : 3 11,9,4 1 : 3 2 : 3 6,6,-6,4 0 : 3 -11,8,9,6 9,-9,-7,6,6 -7,6,8,3

ФИЛИППОВА Анастасия 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2

Иваново 0 : 3 -8,3,8,5 7,-8,7,9 9,5,7 -7,-5,9,7,7 7,10,5 4,-7,-8,5,8 5,-10,7,4 1 : 3 -5,9,3,-9,5 6,5,5 4,9,12 1 : 3 8,4,5 4,7,3

ЕРЕМИНА Таисия 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Москва 0 : 3 6,9,11 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3

ФИЛИППОВА Дарья 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 2

Иваново 0 : 3 14,1,-8,7 4,9,1 8,8,5 3,3,-4,9 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 9,6,8 0 : 3 6,3,-8,6 1 : 3 6,-8,11,3 -8,8,7,9

БЕЛЯЕВА Валерия 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2

Сергач 0 : 3 9,4,-8,6 1 : 3 2 : 3 2 : 3 6,7,-6,-9,8 9,5,6 8,6,7 0 : 3 1 : 3 9,-6,9,9 5,-8,1,-6,8 -7,4,7,5 -9,9,7,5 8,-9,-9,9,9

БОРИСОВА Екатерина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2

Нижний Новгород 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 10,8,8 1 : 3 1 : 3 -16,8,10,4

КОЧКИНА Мария 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1

Пермь 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 10,-6,9,3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 10,7,-11,-12,5 1 : 3 2 : 3 1 : 3

Клюкин С.В./ Н.Новгород

16
15

15

14

12

27

9

16

13

16

23

7

Кабанов А.С./ Н.Новгород

17 1

24 1

Гл. судья: судья ССВК Гл.секретарь: судья ССВК

2 1417

22 1 11

1

11

10

0,8 2

27 0,75 39

8

27

1220 2

7 1,67 1

23 2 8

24

6

25 55

4

20 1 133

2 6

4

22 2 10

г. Кстово / "МАС"среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года

Девочки

1

Очки

26

2
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2 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ЛАВРИНЕНКО Мария 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2
Таганрог 1 : 3 6,-14,3,8 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 -9,6,7,10 2 : 3 -8,5,7,3 6,3,-8,4 0 : 3 6,3,8 9,6,-3,7 0 : 3 -7,8,8,8

СМЕЛОВА Виктория 2 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1
Ижевск -8,10,4,5 4,3,6 2 : 3 1 : 3 0 : 3 -7,7,5,7 8,8,-6,5 1 : 3 1 : 3 -7,12,11,5 2 : 3 2 : 3 5,-5,9,9 0 : 3 2 : 3

КУРИЦЫНА Арина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
Сергач 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 -8,7,6,1 1 : 3 -3,7,-9,4,9 0 : 3 2 : 3 2 : 3

ЖИРЕЛЬЕВА Валерия 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1

Санкт-Петербург 8,-7,3,-8,7 8,-1,9,-5,7 9,-8,9,5 0 : 3 1 : 3 8,8,4 7,4,10 2 : 3 1 : 3 8,7,-8,7 0 : 3 В : П -10,-7,9,5,6 1 : 3 0 : 3

ГРЯЗНОВА Ульяна 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2

Нижний Новгород 9,6,5 4,6,-7,7 8,6,2 11,7,12 2 : 3 -9,8,-13,9,6 0 : 3 8,-9,-13,8,9 2 : 3 10,-12,9,7 5,-8,8,7 10,6,-9,-8,5 -11,6,7,6 1 : 3 6,2,-8,6

ВОРОБЬЕВА Дарья 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2

Нижний Новгород -10,9,7,4 7,5,8 8,-5,8,7 7,-6,9,1 10,-11,3,-6,6 9,-8,7,5 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 6,3,4

ЕФИМОВА Полина 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2

Нижний Новгород 11,5,2 1 : 3 9,-10,-8,4,7 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 6,12,-6,8 9,10,9 5,6,-10,8 6,7,7 0 : 3 1 : 3 -10,4,6,-9,4

ГЛУХОВА Анастасия 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 2

Челябинск 1 : 3 1 : 3 4,-7,2,-9,10 0 : 3 10,7,8 6,2,5 4,12,8 1 : 3 0 : 3 6,-11,8,9 1 : 3 1 : 3 1 : 3 9,9,9 10,-4,5,-10,4

ОСТАПЕНКО Александра 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 2

Нижний Новгород 9,-8,-8,4,7 4,3,-8,3 7,7,4 -9,-10,3,3,4 2 : 3 6,6,4 5,7,7 8,-9,10,5 1 : 3 10,-9,15,1 3,-8,12,5 В : П 9,-9,-4,10,10 1 : 3 6,4,4

ДОЕНКИНА Софья 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Челябинск 1 : 3 9,6,-7,5 10,3,4 -9,9,7,10 9,7,-6,-2,4 8,10,12 1 : 3 4,8,4 -9,9,10,3 9,-11,7,8 -8,10,7,4 В : П 3,9,-9,4 6,9,8 -7,4,-8,6,8

БЕЛОВА Мирослава 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2

Санкт-Петербург 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 7,-6,14,7 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 В : П 0 : 3 0 : 3 6,-8,6,-9,8

МОРОЗОВА Ксения 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2

Санкт-Петербург 8,9,1 8,-9,2,-8,5 4,-9,3,3 3,8,6 1 : 3 8,-9,5,-10,8 1 : 3 8,-8,8,6 1 : 3 1 : 3 5,4,5 В : П 1 : 3 1 : 3 8,9,4

ЯБЛУНОВСКАЯ Ксения

Ростов-на-Дону 0 : 3 6,-3,-9,5,6 2 : 3 П : В 2 : 3 9,7,12 0 : 3 -8,16,8,3 П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В

УТКИНА Вероника 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1

Пермь 1 : 3 1 : 3 7,6,8 2 : 3 1 : 3 3,7,4 6,8,8 8,-3,6,10 2 : 3 1 : 3 4,10,11 6,-4,6,8 В : П 1 : 3 2 : 3

БЕЛЯЕВА Полина 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2

Пермь 4,7,7 9,7,11 -9,-6,3,6,9 8,15,-8,8 -8,5,1,8 4,-9,6,4 7,6,-9,9 0 : 3 3,-7,5,7 0 : 3 8,6,7 10,-6,6,8 В : П 7,-9,6,5 10,8,5

ЦЫБУЛЯ Валерия 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

Новый Уренгой 1 : 3 -9,8,-7,3,9 6,-6,8,-2,9 5,8,6 1 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 В : П 4,-7,9,-6,1 0 : 3

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

г. Кстово / "МАС"среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года

Девочки
Очки

2 20 6

1 20 0,75 28

25

4 21 1,3

3 15 31

6 21 0,75 24

5 24 20

1

9 25

22

19

27

8 21 1 23

7 20

11 16 30

10 26 2 17

13 0 32

12 22 21

15
26 1 18

14 20 1,3 26

Кабанов А.С./ Н.Новгород

16
18 29

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н.Новгород Гл.секретарь: судья ССВК
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"
Лист 1.

3 финал Девочки Места с( 33 по 64 место)

1 НАЗАРОВА Милана Нижний Новгород

1 НАЗАРОВА Милана

2 ТЕТЕРИНА Анастасия Пермь 3:1(7,-7,5,3)

НАЗАРОВА Милана

3 ЧЕНЦОВА Ульяна Нижний Новгород 3:0(7,7,4)

2 САВИНОВА Нелли

4 САВИНОВА Нелли Новый Уренгой3:0(4,4,7)

НАЗАРОВА Милана

5 ЛИСИНА Дарья Дзержинск 3:2(5,-11,10,-9,10)

3 ЛИСИНА Дарья

6 СЕДАШ Евгения Санкт-Петербург3:1(-6,9,7,17)

ГЛОТОВА Дарья

7 ЦИБИРЕВА Юлия Нижний Новгород 3:0(6,11,11)

4 ГЛОТОВА Дарья

8 ГЛОТОВА Дарья Нижний Новгород3:0(2,8,5)

НАЗАРОВА Милана

9 ВАХРУШЕВА Регина Балезино 3:0(4,6,7)

5 ВАХРУШЕВА Регина

10 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана Нижний Новгород3:0(2,8,5)

ВАХРУШЕВА Регина

11 ГОНЧАРОВА Анна Новый Уренгой 3:1(3,8,-7,2)

6 ТОМИЛОВА Антонина

12 ТОМИЛОВА Антонина Нижний Новгород3:0(7,9,5)

ВАХРУШЕВА Регина

13 МАЛЕТИНА Мария Санкт-Петербург 3:1(-8,6,4,7)

7 МАЛЕТИНА Мария

14 ГУСЕВА Карина Дзержинск3:2(-8,9,6,-8,10)

БАЛДИНА Мария

15 БАЛДИНА Мария Выкса 3:1(6,-2,5,5) 33 место

8 БАЛДИНА Мария

16 ШУБЕНИНА София Нижний Новгород3:2(6,-5,-12,10,8) Ильинский

ХУСАИНОВА Анастасия

17 ТОМИЛОВА Альбина Нижний Новгород 3:1(-9,8,9,9)

9 БАРЫШЕВА Анастасия

18 БАРЫШЕВА Анастасия Люберцы3:1(5,9,-10,9)

БАРЫШЕВА Анастасия

19 ПИТИРИМОВА Анна Нижний Новгород 3:1(-7,5,12,12)

10 САВИНОВА Милана

20 САВИНОВА Милана Новый Уренгой3:0(3,6,6)

БУШЕВА Евгения

21 ШУНАЕВА Анастасия Нижний Новгород 3:0(4,6,5)

11 ШЕБУХОВА Екатерина

22 ШЕБУХОВА Екатерина Мамадыш3:0(7,8,9)

БУШЕВА Евгения

23 КРАВЦОВА София Нижний Новгород 3:2(-4,8,-7,12,7)

12 БУШЕВА Евгения

24 БУШЕВА Евгения Подольск3:0(8,9,7)

ХУСАИНОВА Анастасия

25 БУЗИХИНА Варвара Нижний Новгород 3:1(9,9,-5,7)

13 БУЗИХИНА Варвара

26 БУКРЕЕВА Арина Воронеж3:0(7,2,9) 34 место

БУЗИХИНА Варвара

27 ПАНЮХИНА Таисия Нижний Новгород 3:0(6,1,8) Нижний Новгород

14 ПАНЮХИНА Таисия -31 НАЗАРОВА Милана

28 ХАМИТОВА София Пермь 3:0(13,7,10)

ХУСАИНОВА Анастасия

29 ХУСАИНОВА Анастасия Ильинский 3:0(1,5,6)

15 ХУСАИНОВА Анастасия

30 САВИНОВА Дарья Нижний Новгород3:0(4,2,7)

ХУСАИНОВА Анастасия

31 МАСЛОВА Злата Нижний Новгород 3:1(6,-6,8,3)

16 МАСЛОВА Злата

32 ЛЕОНЧИКОВА ЕкатеринаСанкт-Петербург3:1(12,7,-10,10)

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
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Лист 2.

35 место

-29 ВАХРУШЕВА Регина Балезино

32 ВАХРУШЕВА Регина

-30 БУШЕВА Евгения 3:0(6,6,5)

36 место

Подольск

-32 БУШЕВА Евгения

-25 ГЛОТОВА Дарья

33 БАЛДИНА Мария 37 место

-26 БАЛДИНА Мария 3:0(4,7,10) Выкса

БАЛДИНА Мария

-27 БАРЫШЕВА Анастасия 3:1(-7,7,5,9)

34 БАРЫШЕВА Анастасия 38 место

-28 БУЗИХИНА Варвара 3:0(5,9,3) Люберцы

-35 БАРЫШЕВА Анастасия

39 место

-33 ГЛОТОВА Дарья Нижний Новгород

36 БУЗИХИНА Варвара

-34 БУЗИХИНА Варвара 3:0(7,9,3)

40 место

Нижний Новгород

-36 ГЛОТОВА Дарья

-17 САВИНОВА Нелли

37 ЛИСИНА Дарья

-18 ЛИСИНА Дарья 3:0(10,11,7)

ЛИСИНА Дарья

-19 ТОМИЛОВА Антонина 3:2(-11,4,-4,4,10)

38 ТОМИЛОВА Антонина 41 место

-20 МАЛЕТИНА Мария 3:0(8,8,9) Дзержинск

ЛИСИНА Дарья

-21 САВИНОВА Милана 3:0(6,8,4)

39 ШЕБУХОВА Екатерина

-22 ШЕБУХОВА Екатерина 3:1(3,-5,6,10)

ПАНЮХИНА Таисия 42 место

-23 ПАНЮХИНА Таисия В : П Нижний Новгород

40 ПАНЮХИНА Таисия -43 ПАНЮХИНА Таисия

-24 МАСЛОВА Злата 3:0(8,7,5)

43 место

-41 ТОМИЛОВА Антонина Нижний Новгород

44 ТОМИЛОВА Антонина

-42 ШЕБУХОВА Екатерина В : П

44 место

Мамадыш

-44 ШЕБУХОВА Екатерина

-37 САВИНОВА Нелли

45 САВИНОВА Нелли 45 место

-38 МАЛЕТИНА Мария 3:1(-7,5,11,12) Новый Уренгой

САВИНОВА Нелли

-39 САВИНОВА Милана 3:0(9,11,8)

46 САВИНОВА Милана 46 место

-40 МАСЛОВА Злата 3:0(7,8,5) Новый Уренгой

-47 САВИНОВА Милана

47 место

-45 МАЛЕТИНА Мария Нижний Новгород

48 МАСЛОВА Злата

-46 МАСЛОВА Злата 3:1(5,9,-6,8)

48 место

Санкт-Петербург

-48 МАЛЕТИНА Мария

43

42

47

41

35

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
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Лист 3.

-1 ТЕТЕРИНА Анастасия

49 ТЕТЕРИНА Анастасия

-2 ЧЕНЦОВА Ульяна 3:0(4,6,4) ТЕТЕРИНА Анастасия

-3 СЕДАШ Евгения 57 3:0(11,2,6)

50 ЦИБИРЕВА Юлия

-4 ЦИБИРЕВА Юлия 3:2(7,-9,-11,5,9) ШУБЕНИНА София

-5 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 61 3:2(5,-6,8,-10,9)

51 ГОНЧАРОВА Анна

-6 ГОНЧАРОВА Анна 3:0(9,7,10)

-7 ГУСЕВА Карина 58 ШУБЕНИНА София

52 ШУБЕНИНА София 3:1(6,5,-10,7)

-8 ШУБЕНИНА София 2:1(-8,8,0,10) 49 место

-9 ТОМИЛОВА Альбина ШУБЕНИНА София

53 ТОМИЛОВА Альбина 3:2(-12,6,10,-7,11)

-10 ПИТИРИМОВА Анна 3:1(-8,5,5,7) ШУНАЕВА Анастасия

-11 ШУНАЕВА Анастасия 59 3:1(9,5,-7,3)

54 ШУНАЕВА Анастасия

-12 КРАВЦОВА София 3:0(6,7,8)

-13 БУКРЕЕВА Арина 62 ШУНАЕВА Анастасия 50 место

55 ХАМИТОВА София 3:0(6,7,6) -63 ШУНАЕВА Анастасия

-14 ХАМИТОВА София 3:0(7,7,6)

-15 САВИНОВА Дарья 60 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина

56 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина3:1(11,10,-5,10) -61 ТЕТЕРИНА Анастасия 51 место

-16 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина3:0(4,5,9) 64 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина

-62 ЛЕОНЧИКОВА Екатерина3:2(5,-5,-9,7,6)

52 место

-57 ЦИБИРЕВА Юлия -64 ТЕТЕРИНА Анастасия

65 ЦИБИРЕВА Юлия

-58 ГОНЧАРОВА Анна 3:0(8,8,9) 53 место

ХАМИТОВА София

-59 ТОМИЛОВА Альбина 3:2(-9,-8,6,7,4)

66 ХАМИТОВА София 54 место

-60 ХАМИТОВА София 3:1(-6,5,6,7) -67 ЦИБИРЕВА Юлия

-65 ГОНЧАРОВА Анна 55 место

68 ТОМИЛОВА Альбина

-66 ТОМИЛОВА Альбина 3:0(3,6,7)

-49 ЧЕНЦОВА Ульяна 56 место

69 СЕДАШ Евгения -68 ГОНЧАРОВА Анна

-50 СЕДАШ Евгения 3:2(6,-10,7,-12,7) СЕДАШ Евгения

-51 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 73 3:2(9,-10,9,-7,10)

70 ГУСЕВА Карина 57 место

-52 ГУСЕВА Карина 2:2(-6,-2,2,7) СЕДАШ Евгения

-53 ПИТИРИМОВА Анна 3:0(6,8,3)

71 КРАВЦОВА София

-54 КРАВЦОВА София 3:1(6,7,-7,7)

-55 БУКРЕЕВА Арина 74 САВИНОВА Дарья 58 место

72 САВИНОВА Дарья 3:2(10,-5,9,-8,10) -75 САВИНОВА Дарья

-56 САВИНОВА Дарья 3:2(-10,10,-8,5,6) -73 ГУСЕВА Карина 59 место

76 ГУСЕВА Карина

-74 КРАВЦОВА София 3:0(7,6,5)

60 место

-69 ЧЕНЦОВА Ульяна -76 КРАВЦОВА София

77 ЧЕНЦОВА Ульяна

-70 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 3:0(10,4,7) 61 место

БУКРЕЕВА Арина

-71 ПИТИРИМОВА Анна 3:2(4,3,-9,-9,8)

78 БУКРЕЕВА Арина 62 место

-72 БУКРЕЕВА Арина 3:1(-8,5,3,8) -79 ЧЕНЦОВА Ульяна

-77 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана 63 место

80 ЧЕТВЕРТАКОВА Милана

Главный судья: -78 ПИТИРИМОВА Анна 3:0(8,1,7)

64 место

Главный секретарь: -80 ПИТИРИМОВА Анна

79

Клюкин С.В./ Н.Новгород

Кабанов А.С./ Н.Новгород

67

75

63

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
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22-26 июня 2023 года г. Кстово / "МАС"
Лист 1.

4 финал Девочки Места с( 65 по 96 место)

1 ДОРОНИНА Валерия

1 ДОРОНИНА Валерия

2 АЛФЕРОВА Ксения Нижний Новгород3:1(-6,5,9,4)

МАЛЬМАГУТОВА Рианна

3 ВИНОГРАДОВА ЕкатеринаДзержинск 3:0(9,11,5)

2 МАЛЬМАГУТОВА Рианна

4 МАЛЬМАГУТОВА Рианна Пермь 3:2(-5,9,-5,3,5)

наМАЛЬМАГУТОВА Риан

5 ТЕНЬКОВА Екатерина Чебоксары 3:1(8,-5,1,1)

3 ТЕНЬКОВА Екатерина

6 ШУВАЛОВА Анна Нижний Новгород3:0(13,8,5)

ГОБЕРНИК Татьяна

7 БИБИКОВА Милана Кохма 3:0(7,6,3)

4 ГОБЕРНИК Татьяна

8 ГОБЕРНИК Татьяна Нижний Новгород3:0(5,9,6)

ГОЛОВИЗНИНА Анастасия

9 БЕЛЬСКАЯ Александра Чебоксары 3:1(4,8,-8,7)

5 ВОЛКОВА Татьяна

10 ВОЛКОВА Татьяна Сергач 3:0(10,5,7)

МАЛЕНИНА Александра

11 ИНЮТИНА Кристина Ростов-на-Дону 3:0(6,8,8)

6 аМАЛЕНИНА Александр

12 МАЛЕНИНА Александра Нижний Новгород3:1(1,-9,3,6)

ГОЛОВИЗНИНА Анастасия

13 КОЛОСОВА Василиса Нижний Новгород 3:1(9,6,-6,3)

7 ЦЫГАНОВА Полина

14 ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары3:0(9,7,8)

ГОЛОВИЗНИНА Анастасия

15 ГОРШКОВА Мария Чебоксары 3:0(7,3,5) 65 место

8 ГОЛОВИЗНИНА Анастасия

16 ГОЛОВИЗНИНА Анастасия кРыбинс 3:1(-9,9,6,5) Рыбинск

ГОЛОВИЗНИНА Анастасия

17 ЖЕГЛОВА Анна Кохма 3:0(6,9,7)

9 ЖЕГЛОВА Анна

18 ДАМАШОВА Кира Чебоксары3:0(9,4,8)

БЕЛЬТЮКОВА Дарья

19 РУКАВИШНИКОВА ВалерияПермь 3:1(9,9,-2,9)

10 БЕЛЬТЮКОВА Дарья

20 БЕЛЬТЮКОВА Дарья Новый Уренгой3:1(2,9,-5,7)

БЕЛЬТЮКОВА Дарья

21 МАРТЫНОВА Дарья Нижний Новгород 3:0(8,10,6)

11 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия

22 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия Иваново3:2(10,8,-6,-3,4)

КОРОТКОВА Милана

23 ЛУКМАНОВА Фарида Мамадыш 2:0(6,0,2)

12 КОРОТКОВА Милана

24 КОРОТКОВА Милана Чебоксары3:2(6,-2,4,-9,10)

БРЫЗГАЛОВА Юлия

25 САВЕЛЬЕВА Владислава Дзержинск 3:1(6,-7,10,12)

13 САВЕЛЬЕВА Владислава

26 ГОРНУШКИНА Полина Кохма 3:0(10,4,5) 66 место

КЛЫГИНА Мария

27 КЛЫГИНА Мария Нижний Новгород 3:1(8,6,-10,9) Чебоксары

14 КЛЫГИНА Мария -31 БРЫЗГАЛОВА Юлия

28 НИКИТИНА Полина Пермь 3:0(12,5,7)

БРЫЗГАЛОВА Юлия

29 КАШАЕВА Варвара Нижний Новгород 3:0(9,5,5)

15 КАШАЕВА Варвара

30 САПОЖНИКОВА ЕкатеринаЧебоксары3:2(7,-2,6,-7,4)

БРЫЗГАЛОВА Юлия

31 МОРОЗОВА Арина Нижний Новгород 3:2(9,5,-13,-9,6)

16 БРЫЗГАЛОВА Юлия

32 БРЫЗГАЛОВА Юлия Чебоксары3:0(4,3,4)

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
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Лист 2.

67 место

-29 МАЛЬМАГУТОВА Рианна Пермь

32 МАЛЬМАГУТОВА Рианна

-30 БЕЛЬТЮКОВА Дарья 3:0(10,10,9)

68 место

Новый Уренгой

-32 БЕЛЬТЮКОВА Дарья

-25 ГОБЕРНИК Татьяна

33 МАЛЕНИНА Александра 69 место

-26 МАЛЕНИНА Александра 3:1(-9,9,2,5) Нижний Новгород

МАЛЕНИНА Александра

-27 КОРОТКОВА Милана 3:0(8,7,7)

34 КОРОТКОВА Милана 70 место

-28 КЛЫГИНА Мария 3:0(8,5,4) Чебоксары

-35 КОРОТКОВА Милана

71 место

-33 ГОБЕРНИК Татьяна Нижний Новгород

36 ГОБЕРНИК Татьяна

-34 КЛЫГИНА Мария 3:0(6,4,8)

72 место

Нижний Новгород

-36 КЛЫГИНА Мария

-17 ДОРОНИНА Валерия

37 ДОРОНИНА Валерия

-18 ТЕНЬКОВА Екатерина 3:0(2,3,3)

ДОРОНИНА Валерия

-19 ВОЛКОВА Татьяна 3:2(-7,-3,10,5,1)

38 ВОЛКОВА Татьяна

-20 ЦЫГАНОВА Полина 3:0(4,7,9)

-21 ЖЕГЛОВА Анна 3:1(7,-9,11,7)

39 ЖЕГЛОВА Анна

-22 яЛЕМЕШЕНКО Анастаси 3:0(8,10,10)

ЖЕГЛОВА Анна 74 место

-23 САВЕЛЬЕВА Владислава 3:0(4,7,9) Кохма

40 САВЕЛЬЕВА Владислава -43 ЖЕГЛОВА Анна

-24 КАШАЕВА Варвара 3:1(14,-6,9,8)

75 место

-41 ВОЛКОВА Татьяна Сергач

44 ВОЛКОВА Татьяна

-42 САВЕЛЬЕВА Владислава 3:2(9,-5,-7,7,8)

76 место

Дзержинск

-44 САВЕЛЬЕВА Владислава

-37 ТЕНЬКОВА Екатерина

45 ТЕНЬКОВА Екатерина 77 место

-38 ЦЫГАНОВА Полина 3:1(-8,10,11,8) Нижний Новгород

КАШАЕВА Варвара

-39 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия 3:2(-10,9,7,-7,1)

46 КАШАЕВА Варвара 78 место

-40 КАШАЕВА Варвара 3:1(-8,9,7,8) Чебоксары

-47 ТЕНЬКОВА Екатерина

79 место

-45 ЦЫГАНОВА Полина Чебоксары

48 ЦЫГАНОВА Полина

-46 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия 3:0(4,8,6)

80 место

Иваново

-48 ЛЕМЕШЕНКО Анастасия

43

42

47

41

35

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису
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73 место

Домодедово

ДОРОНИНА Валерия



Лист 3.

-1 АЛФЕРОВА Ксения

49 ВИНОГРАДОВА Екатерина

-2 ВИНОГРАДОВА Екатерина3:1(-8,9,4,5) БИБИКОВА Милана

-3 ШУВАЛОВА Анна 57 3:0(9,8,3)

50 БИБИКОВА Милана

-4 БИБИКОВА Милана 3:0(5,9,3) БИБИКОВА Милана

-5 БЕЛЬСКАЯ Александра 61 3:1(10,7,-10,9)

51 БЕЛЬСКАЯ Александра

-6 ИНЮТИНА Кристина 3:0(3,4,8)

-7 КОЛОСОВА Василиса 58 ГОРШКОВА Мария

52 ГОРШКОВА Мария 3:0(9,3,4)

-8 ГОРШКОВА Мария 3:0(8,8,4) 81 место

-9 ДАМАШОВА Кира БИБИКОВА Милана

53 РУКАВИШНИКОВА Валерия 3:1(-11,1,8,8)

-10 РУКАВИШНИКОВА Валерия3:0(5,17,13) ЛУКМАНОВА Фарида

-11 МАРТЫНОВА Дарья 59 3:0(9,8,9)

54 ЛУКМАНОВА Фарида

-12 ЛУКМАНОВА Фарида 3:0(8,1,5)

-13 ГОРНУШКИНА Полина 62 МОРОЗОВА Арина 82 место

55 НИКИТИНА Полина В : П -63 МОРОЗОВА Арина

-14 НИКИТИНА Полина 3:1(12,3,-5,8)

-15 САПОЖНИКОВА Екатерина 60 МОРОЗОВА Арина

56 МОРОЗОВА Арина 3:0(6,4,3) -61 ГОРШКОВА Мария 83 место

-16 МОРОЗОВА Арина 3:1(-16,8,7,7) 64 ГОРШКОВА Мария

-62 ЛУКМАНОВА Фарида В : П

84 место

-57 ВИНОГРАДОВА Екатерина -64 ЛУКМАНОВА Фарида

65 БЕЛЬСКАЯ Александра

-58 БЕЛЬСКАЯ Александра 3:0(5,4,6) 85 место

РУКАВИШНИКОВА Валерия

-59 РУКАВИШНИКОВА Валерия 3:0(7,12,10)

66 РУКАВИШНИКОВА Валерия 86 место

-60 НИКИТИНА Полина 3:0(4,6,2) -67 БЕЛЬСКАЯ Александра

-65 ВИНОГРАДОВА Екатерина 87 место

68 ВИНОГРАДОВА Екатерина

-66 НИКИТИНА Полина 3:0(10,8,6)

-49 АЛФЕРОВА Ксения 88 место

69 ШУВАЛОВА Анна -68 НИКИТИНА Полина

-50 ШУВАЛОВА Анна 3:0(11,3,5) КОЛОСОВА Василиса

-51 ИНЮТИНА Кристина 73 3:1(5,-10,15,6)

70 КОЛОСОВА Василиса 89 место

-52 КОЛОСОВА Василиса 3:2(-6,6,4,-8,3) ДАМАШОВА Кира

-53 ДАМАШОВА Кира 3:1(-7,8,8,5)

71 ДАМАШОВА Кира

-54 МАРТЫНОВА Дарья 3:2(4,-7,-14,8,11)

-55 ГОРНУШКИНА Полина 74 ДАМАШОВА Кира 90 место

72 САПОЖНИКОВА Екатерина3:0(7,5,1) -75 КОЛОСОВА Василиса

-56 САПОЖНИКОВА Екатерина3:1(-7,6,4,4) -73 ШУВАЛОВА Анна 91 место

76 ШУВАЛОВА Анна

-74 САПОЖНИКОВА Екатерина3:0(10,10,7)

92 место

-69 АЛФЕРОВА Ксения -76 САПОЖНИКОВА Екатерина

77 ИНЮТИНА Кристина

-70 ИНЮТИНА Кристина В : П 93 место

ИНЮТИНА Кристина

-71 МАРТЫНОВА Дарья 3:2(-10,9,-7,7,12)

78 ГОРНУШКИНА Полина 94 место

-72 ГОРНУШКИНА Полина В : П -79 ГОРНУШКИНА Полина

-77 АЛФЕРОВА Ксения 95 место

80 МАРТЫНОВА Дарья

Главный судья: -78 МАРТЫНОВА Дарья В : П

96 место

Главный секретарь: -80 АЛФЕРОВА Ксения

79

Клюкин С.В./ Н.Новгород

Кабанов А.С./ Н.Новгород

67

75

63
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22-26 июня 2023 года г.Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 АБАКУМОВ Павел 28.12.2013 36 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В.

2 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 235 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

3 АКСЕНОВ Александр 19.03.2013 60 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

4 АЛЕКСАНДРОВ Савва 13.12.2012 16 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

5 АЛСОФЬЕВ Андрей 25.06.2015 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Носова И.М., Карпов Г.Р.

6 АМРАЕВ Марат 08.06.2011 51 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

7 АНУЧИН Артем 06.06.2011 141 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Гончарова О.П.

8 БЕЛЬТЮКОВ Данил 04.03.2013 76 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

9 БЕСПАЛОВ Мирон 13.04.2011 69 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Е.В., Трушкина О.Г.

10 БЕХТЕРЕВ Никита 09.02.2013 38 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И.

11 БОГДАНОВ Арсений 01.07.2013 58 Ильинский Московская обл. 1-юн Лакеев А.Б.

12 БОЙЦОВ Яромир 02.03.2013 63 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р.

13 БОРЦОВ Андрей 24.08.2013 19 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

14 БОФОНОВ Дмитрий 01.11.2011 19 Выкса Нижегородская обл. 1-юн Давыдов А.В.

15 БЫЧКОВ Александр 01.01.2014 5 Пенза Пензенская обл. 1-юн Илюнина А.В.

16 БЫЧКОВ Алексей 18.10.2011 0 Пенза Пензенская обл. 1-юн Илюнина А.В.

17 ВАЛИНУРОВ Руслан 07.11.2014 7 Иваново Ивановская обл. 1-юн Батунов С.А., Батунов В.А.

18 ВАНИН Павел 05.01.2011 29 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

19 ВАРВАНИН Матвей 09.07.2012 169 Энгельс Саратовская обл. 2 Цыплаков С.В.

20 ВЛАСОВ Антон 29.06.2012 15 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лапшин А.В., Брусин С.Б.

21 ВОРОБЬЕВ Алексей 29.12.2011 57 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А., Котихина И.В.

22 ВОРОБЬЕВ Дмитрий 27.06.2013 17 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

23 ГАВРИЛОВ Даниил 18.01.2011 57 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В.

24 ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 28 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.

25 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 358 Самара Самарская обл 2 Павленко В.П., Слепенков Р.И.

26 ГОРЛОВ Дмитрий 23.02.2012 19 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

27 ГОРЧАКОВ Ефим 02.02.2012 13 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

28 ГУЛЬНЕВ Василий 08.04.2014 46 Сокольское Нижегородская обл. 1-юн Шушина А.В.

29 ГУЩИН Глеб 17.04.2013 24 Пенза Пензенская обл. 1-юн Мухина К.Э.

30 ДАРЬКИН Михаил 15.10.2014 0 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Карева Е.В.

31 ДУБИНОВ Леонид 20.11.2013 40 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.

32 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий 01.11.2013 0 Ростов на дону Ростовская обл. 1-юн Швецов И.В.

33 ЖУКОВ Артем 06.09.2011 82 Воронеж Воронежская обл. 3 Золототрубова М.А.

34 ЗАМЯТИН Данил 22.11.2014 1 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В.

35 ЗОЛОТОТРУБОВ Александр 06.10.2014 63 Воронеж Воронежская обл. 1-юн Золототрубова М.А.

36 ИОФФЕ Михаил 14.03.2013 91 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Д.В

37 КАЗАК Евгений 13.10.2012 44 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

38 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 164 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

39 КАЛАЧЕВ Павел 13.08.2013 69 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.

40 КАСИМОВ Савелий 14.10.2012 4 Домодедово Московская обл. 1-юн Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

41 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 289 Чебоксары респ. Чувашия 2 Балов Д.В., Кириллова И.В.

42 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим 17.12.2013 10 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

43 КОЛИСНИЧЕНКО Иван 24.03.2013 140 Балашиха Московская обл. 1-юн Лошкарева Н.Г.

44 КОРОЛЕВ Михаил 13.06.2012 11 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

45 КОШЕЧКИН Дмитрий 09.04.2011 66 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

46 КРЕСЛОВ Тимофей 29.05.2011 136 Коломна Московская обл. 3 Четырева И.Г.

47 КРИЧИГИН Владимир 06.05.2012 22 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лапшин А.В., Брусин С.Б.

48 КУВШИНОВ Артем 13.08.2013 42 Сокольское Нижегородская обл. 1-юн Шушина А.В.

49 ЛАРИЧЕВ Макар 21.08.2013 3 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р.

50 ЛЕРНЕР Роман 06.10.2012 19 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Д.В

51 ЛУКАШЕНКО Александр 13.12.2012 25 Домодедово Московская обл. 1-юн Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

52 ЛУКОНИН Ярослав 12.07.2011 0 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

53 МЕЛЬНИКОВ Егор 08.02.2011 96 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

54 МИЛОВ Никита 20.03.2011 14 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В.

55 МОСИЕЦ Антон 27.01.2011 13 Нижневартовск ХМАО 3 Камурзаева В.Ю.

56 НАУМЕНКО Давид 09.06.2013 68 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лапшин А.В., Брусин С.Б.

57 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 16 Пермь Пермская обл. 1-юн Уточкин А.Г.. Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

58 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 138 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Краева М.В.

59 НИКИТИН Ярослав 13.05.2012 90 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В.

60 ПАВЛЮЧЕНКО Алексей 22.02.2013 92 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

61 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений 14.09.2011 59 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

62 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13.05.2011 146 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.В., Упинина Н.О.

63 ПОНОМАРЕВ Руслан 22.06.2011 9 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

64 ПРОТАСОВ Дмитрий 05.07.2012 212 Чебоксары респ. Чувашия 3 Водкина Е.В.

65 РАЕВ Илья 23.07.2014 7 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

66 РЕДЬКИН Егор 16.01.2011 102 Пермь Пермская обл. 1-юн Брайловский Е.М.

67 РОЛИК Максим 07.10.2013 61 Рыбинск Ярославская обл. 1-юн Бредникова А.В.

68 САДЫКОВ Артур 07.10.2013 29 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И.

69 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 107 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г.. Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

70 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 114 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г.. Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

71 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 239 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

72 СМИРНОВ Дмитрий 02.10.2012 0 С.- Петербург С.- Петербург 1-юн Черашев Д.В.

73 СОБОЛЕВ Даниил 24.02.2011 21 Люберцы Московская обл. 1-юн Мейснер О.Л.

74 СТАСЕНКО Алексей 13.04.2012 3 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И.

75 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 129 Чебоксары респ. Чувашия 3 Карева Е.В.

76 ТАРАБРИН Дмитрий 06.12.2012 25 Саратов Саратовская обл. 1-юн Цыплаков С.В., Попова А.Ю.

77 ТАРАСОВ Семен 16.09.2011 19 Иваново Ивановская обл. 1-юн Батунов С.А., Батунов В.А.

78 ТЕДЕЕВ Аспар 25.02.2012 125 Стрежевой Томская обл. 1 Камурзаева В.Ю.

79 ТРИНДА Михаил 07.01.2013 52 Тверь Тверская обл. 1-юн Стадниченко А.А.

80 УМАНЦЕВ Матвей 20.05.2011 17 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 1-юн Олексюк А.В.

81 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 63 Пермь Пермская обл. 1-юн Брайловский Е.М.

82 ХАКИМЗЯНОВ Камиль 20.08.2012 159 Чебоксары респ. Чувашия 3 Карева Е.В.

83 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 201 Пермь Пермская обл. 2 Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

84 ШИРСТОВ Егор 07.04.2011 13 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

85 ШОНИН Арсений 01.01.2015 94 Коломна Московская обл. 3 Четырева И.Г.

86 ШОНИН Святослав 25.10.2013 111 Коломна Московская обл. 3 Четырева И.Г.

87 ЯГОДИН Артем 13.10.2013 96 Калуга Калужская обл. 1-юн Гавдель Л.А.

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В. Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

"Первенство Восточно-Европейской лиги" по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Мальчики
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22-26 июня 2023 года г.Кстово / "МАС"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер

1 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 358 Самара Самарская обл 2 Павленко В.П., Слепенков Р.И.

2 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 289 Чебоксары респ. Чувашия 2 Балов Д.В., Кириллова И.В.

3 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 239 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

4 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 235 Дзержинск Нижегородская обл. 2 Пивкина С.И.

5 ПРОТАСОВ Дмитрий 05.07.2012 212 Чебоксары респ. Чувашия 3 Водкина Е.В.

6 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 201 Пермь Пермская обл. 2 Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

7 ВАРВАНИН Матвей 09.07.2012 169 Энгельс Саратовская обл. 2 Цыплаков С.В.

8 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 164 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

9 ХАКИМЗЯНОВ Камиль 20.08.2012 159 Чебоксары респ. Чувашия 3 Карева Е.В.

10 ПОЛТОРАДНЕВ Максим 13.05.2011 146 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Панкова Н.В., Упинина Н.О.

11 АНУЧИН Артем 06.06.2011 141 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Гончарова О.П.

12 КОЛИСНИЧЕНКО Иван 24.03.2013 140 Балашиха Московская обл. 1-юн Лошкарева Н.Г.

13 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 138 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2 Краева М.В.

14 КРЕСЛОВ Тимофей 29.05.2011 136 Коломна Московская обл. 3 Четырева И.Г.

15 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 129 Чебоксары респ. Чувашия 3 Карева Е.В.

16 ТЕДЕЕВ Аспар 25.02.2012 125 Стрежевой Томская обл. 1 Камурзаева В.Ю.

17 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 114 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г.. Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

18 ШОНИН Святослав 25.10.2013 111 Коломна Московская обл. 3 Четырева И.Г.

19 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 107 Пермь Пермская обл. 3 Уточкин А.Г.. Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 РЕДЬКИН Егор 16.01.2011 102 Пермь Пермская обл. 1-юн Брайловский Е.М.

21 МЕЛЬНИКОВ Егор 08.02.2011 96 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

22 ЯГОДИН Артем 13.10.2013 96 Калуга Калужская обл. 1-юн Гавдель Л.А.

23 ШОНИН Арсений 01.01.2015 94 Коломна Московская обл. 3 Четырева И.Г.

24 ПАВЛЮЧЕНКО Алексей 22.02.2013 92 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

25 ИОФФЕ Михаил 14.03.2013 91 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Д.В

26 НИКИТИН Ярослав 13.05.2012 90 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В.

27 ЖУКОВ Артем 06.09.2011 82 Воронеж Воронежская обл. 3 Золототрубова М.А.

28 БЕЛЬТЮКОВ Данил 04.03.2013 76 Новый Уренгой Тюменская обл. 1-юн Андреева Е.В.

29 БЕСПАЛОВ Мирон 13.04.2011 69 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Е.В., Трушкина О.Г.

30 КАЛАЧЕВ Павел 13.08.2013 69 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.

31 НАУМЕНКО Давид 09.06.2013 68 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лапшин А.В., Брусин С.Б.

32 КОШЕЧКИН Дмитрий 09.04.2011 66 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф.

33 БОЙЦОВ Яромир 02.03.2013 63 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р.

34 ЗОЛОТОТРУБОВ Александр 06.10.2014 63 Воронеж Воронежская обл. 1-юн Золототрубова М.А.

35 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 63 Пермь Пермская обл. 1-юн Брайловский Е.М.

36 РОЛИК Максим 07.10.2013 61 Рыбинск Ярославская обл. 1-юн Бредникова А.В.

37 АКСЕНОВ Александр 19.03.2013 60 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

38 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений 14.09.2011 59 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И., Брусин С.Б.

39 БОГДАНОВ Арсений 01.07.2013 58 Ильинский Московская обл. 1-юн Лакеев А.Б.

40 ВОРОБЬЕВ Алексей 29.12.2011 57 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А., Котихина И.В.

41 ГАВРИЛОВ Даниил 18.01.2011 57 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В.

42 ТРИНДА Михаил 07.01.2013 52 Тверь Тверская обл. 1-юн Стадниченко А.А.

43 АМРАЕВ Марат 08.06.2011 51 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

44 ГУЛЬНЕВ Василий 08.04.2014 46 Сокольское Нижегородская обл. 1-юн Шушина А.В.

45 КАЗАК Евгений 13.10.2012 44 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

46 КУВШИНОВ Артем 13.08.2013 42 Сокольское Нижегородская обл. 1-юн Шушина А.В.

47 ДУБИНОВ Леонид 20.11.2013 40 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.

48 БЕХТЕРЕВ Никита 09.02.2013 38 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И.

49 АБАКУМОВ Павел 28.12.2013 36 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В.

50 ВАНИН Павел 05.01.2011 29 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

51 САДЫКОВ Артур 07.10.2013 29 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И.

52 ГОЛИКОВ Евгений 08.09.2014 28 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.

53 ЛУКАШЕНКО Александр 13.12.2012 25 Домодедово Московская обл. 1-юн Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

54 ТАРАБРИН Дмитрий 06.12.2012 25 Саратов Саратовская обл. 1-юн Цыплаков С.В., Попова А.Ю.

55 ГУЩИН Глеб 17.04.2013 24 Пенза Пензенская обл. 1-юн Мухина К.Э.

56 КРИЧИГИН Владимир 06.05.2012 22 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лапшин А.В., Брусин С.Б.

57 СОБОЛЕВ Даниил 24.02.2011 21 Люберцы Московская обл. 1-юн Мейснер О.Л.

58 БОРЦОВ Андрей 24.08.2013 19 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В.

59 БОФОНОВ Дмитрий 01.11.2011 19 Выкса Нижегородская обл. 1-юн Давыдов А.В.

60 ГОРЛОВ Дмитрий 23.02.2012 19 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И.

61 ЛЕРНЕР Роман 06.10.2012 19 Санкт-Петербург С.- Петербург 1-юн Семенова Д.В

62 ТАРАСОВ Семен 16.09.2011 19 Иваново Ивановская обл. 1-юн Батунов С.А., Батунов В.А.

63 ВОРОБЬЕВ Дмитрий 27.06.2013 17 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

64 УМАНЦЕВ Матвей 20.05.2011 17 Ростов-на-Дону Ростовская обл. 1-юн Олексюк А.В.

65 АЛЕКСАНДРОВ Савва 13.12.2012 16 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

66 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 16 Пермь Пермская обл. 1-юн Уточкин А.Г.. Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

67 ВЛАСОВ Антон 29.06.2012 15 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лапшин А.В., Брусин С.Б.

68 МИЛОВ Никита 20.03.2011 14 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В.

69 ГОРЧАКОВ Ефим 02.02.2012 13 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

70 МОСИЕЦ Антон 27.01.2011 13 Нижневартовск ХМАО 3 Камурзаева В.Ю.

71 ШИРСТОВ Егор 07.04.2011 13 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

72 КОРОЛЕВ Михаил 13.06.2012 11 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гусев В.В.

73 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим 17.12.2013 10 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

74 ПОНОМАРЕВ Руслан 22.06.2011 9 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

75 ВАЛИНУРОВ Руслан 07.11.2014 7 Иваново Ивановская обл. 1-юн Батунов С.А., Батунов В.А.

76 РАЕВ Илья 23.07.2014 7 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Старостина Н.А., Рыжов Ю.Б.

77 БЫЧКОВ Александр 01.01.2014 5 Пенза Пензенская обл. 1-юн Илюнина А.В.

78 КАСИМОВ Савелий 14.10.2012 4 Домодедово Московская обл. 1-юн Костеневич Л.М., Галузинский С.П., Фирсов А.А.

79 ЛАРИЧЕВ Макар 21.08.2013 3 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р.

80 СТАСЕНКО Алексей 13.04.2012 3 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Кашулина А.И.

81 ЗАМЯТИН Данил 22.11.2014 1 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В.

82 АЛСОФЬЕВ Андрей 25.06.2015 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Носова И.М., Карпов Г.Р.

83 БЫЧКОВ Алексей 18.10.2011 0 Пенза Пензенская обл. 1-юн Илюнина А.В.

84 ДАРЬКИН Михаил 15.10.2014 0 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Карева Е.В.

85 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий 01.11.2013 0 Ростов на дону Ростовская обл. 1-юн Швецов И.В.

86 ЛУКОНИН Ярослав 12.07.2011 0 Кохма Ивановская обл. 1-юн Мячин Д.Ю., Гойс Т.О.

87 СМИРНОВ Дмитрий 02.10.2012 0 С.- Петербург С.- Петербург 1-юн Черашев Д.В.

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н. Новгород Гл.секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

Мальчики

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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4 5

6

5 ВАЛИНУРОВ Руслан Иваново 7
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6 3
0 - 3 1 - 3 -6,6,-8,15,7 4,8,10  

4 КРИЧИГИН Владимир Нижний Новгород 22

2 ИОФФЕ Михаил Санкт-Петербург 91

5 4
0 - 3 0 - 3 2 - 3 3,7,1  

3 ГАВРИЛОВ Даниил Чебоксары 57

О С М

7 2
0 - 3 6,2,5 13,-6,2,1 3,3,5  

1 КАЗАКОВ Алексей Нижний Новгород 164 8

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
3,6,5 3,5,4 3,2,7 2,2,3  

0
     

6

4 5
0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

5 МИЛОВ Никита Нижний Новгород 14

6 06 4
0 - 3 -7,-9,11,8,4 0 - 3 1,2,0  

4 СОБОЛЕВ Даниил Люберцы 21

2 НИКИТИН Ярослав Чебоксары 90

6 1 3
0 - 3 0 - 3 6,5,8 7,9,-9,3  

3 АКСЕНОВ Александр Нижний Новгород 60

О С М

6 1,6 2
2 - 3 8,5,5 2 - 3 5,6,0  

1 ВАРВАНИН Матвей Энгельс 169 8

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
-8,2,-9,3,11 4,8,9 3,4,4 4,6,6  

ГОРБУНОВ Александр Самара

КОШЕЧКИН Дмитрий

ЗОЛОТОТРУБОВ Александр

УМАНЦЕВ Матвей

АЛЕКСАНДРОВ Савва

Нижний Новгород

Воронеж

Ростов-на-Дону

Нижний Новгород

     

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

ПОНОМАРЕВ Руслан Кохма 9 4

6 0

5

4 19 5

3 63 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
0 - 3 1 - 3 9,2,9 7,6,3  

БОЙЦОВ Яромир Нижний Новгород

10,10,5  
БОФОНОВ Дмитрий Выкса

1
7,11,3 5,4,7 5,8,7 1,4,2  

ШАБУРОВ Михаил Пермь

2
0 - 3 8,-7,8,5 5,9,3 0,5,0  

ЖУКОВ Артем Воронеж

1 201 8

2 82 7

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

ШИРСТОВ Егор Кохма 13 4

6 0

5

4 19 5

3 52 6

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

3
0 - 3 2 - 3 5,9,6 7,5,4  

ТРИНДА Михаил Тверь

10,-1,5,7  
ГОРЛОВ Дмитрий Дзержинск

1
8,7,0 6,1,4 3,0,3 5,2,3  

ПРОТАСОВ Дмитрий Чебоксары

2
0 - 3 6,-9,-9,8,6 1,5,7 2,5,5  

КАЛАЧЕВ Павел Нижний Новгород

1 212 8

2 69 7

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

5
0 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3  

ВЛАСОВ Антон Нижний Новгород 15 4

6 0

5

4 19 5

3 58 7

4
0 - 3 0 - 3 0 - 3

2
0 - 3 9,-4,7,9 8,9,6 4,8,3  

БОГДАНОВ Арсений Ильинский

9,-9,-9,8,8  
ЛЕРНЕР Роман Санкт-Петербург

1
7,12,6 6,3,8 8,5,8 2,4,4  

АБРАМОВ Илья Дзержинск

3
0 - 3 1 - 3 3,7,7 -9,-10,0,5,7  

БЕЛЬТЮКОВ Данил Новый Уренгой

1 235 8

2 76 6

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

1 3
0 - 3 1 - 3 6,8,-6,9 2,-9,9,5  

НЕВОЛИН Тимофей Пермь 16 6

6 0

5

4 19 5

3 61 5

1 5
0 - 3 14,-9,7,8 2 - 3

2 4
0 - 3 1 - 3 -8,10,6,-7,8 1 - 3  

РОЛИК Максим Рыбинск

1 - 3  
ТАРАСОВ Семен Иваново

1
2,4,0 1,2,2 9,3,2 4,4,0  

СЛЕПНЕВ Артемий Нижний Новгород

2 2
0 - 3 9,-8,9,11 1 - 3 -2,8,10,9  

БЕСПАЛОВ Мирон Санкт-Петербург

1 239 8

2 69 6

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

     

4
1 - 3 2 - 3 2 - 3 4,5,5  

МОСИЕЦ Антон Нижневартовск 13 5

6 0

5

4 17 4

3 63 6

5
0 - 3 1 - 3 0 - 3

3
0 - 3 1 - 3 7,11,6 -7,9,7,-9,7  

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий Пермь

0 - 3  
ВОРОБЬЕВ Дмитрий Нижний Новгород

1
6,10,4 8,1,0 2,5,3 11,6,-9,10  

КИРИЛЛОВ Михаил Чебоксары

2
0 - 3 8,-9,6,6 -9,6,6,6 8,8,-8,-11,8  

НАУМЕНКО Давид Нижний Новгород

1 289 8

2 68 7

5 16 4

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
   

4
0 - 3 0 - 3 1 - 3 8,8,14  

5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

0
  

4 17 5

0 - 3 6,-6,7,-4,7 4,-9,10,7 5,4,4  
3 63

5,6,7  

9,2,4 4,6,7 4,6,4 3,5,6  

27

2 66

М

1 358 8 1

3 4 5 6 О С

6 3
0 - 3 2 - 3 7,10,4

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2

22-26 июня 2023 года г.Кстово / "МАС"

"Первенство Восточно-Европейской лиги" среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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1 1 1 2 1
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1 1 1 2

1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года г.Кстово / "МАС"

Таблица результатов соревнований

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 9

4 5 6 О С М# Фамилия Имя Территория 1 2 3

"Первенство Восточно-Европейской лиги" среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

10 1
9,7,3 8,5,8 9,9,4 5,8,7 0,1,0

1 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чебоксары 159

9 2
0 - 3 7,7,10 11,4,7 4,5,4 3,3,7

2 ПАВЛЮЧЕНКО Алексей Дзержинск 92

7 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,4,5 4,6,4

3 КУВШИНОВ Артем Сокольское 42

8 3
0 - 3 0 - 3 10,7,9 8,3,8 5,6,5

4 ГУЩИН Глеб Пенза 24

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,9,6

5 КАСИМОВ Савелий Домодедово 4

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 СМИРНОВ Дмитрий С.- Петербург 0

1 ПОЛТОРАДНЕВ Максим Санкт-Петербург 146 8

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
11,6,5 9,7,6 6,9,5 В : П 5,3,1

О С М

7 2
0 - 3 3,6,9 9,7,-7,6 В : П 4,5,5

2 ШОНИН Арсений Коломна 94

6 3
0 - 3 0 - 3 -5,3,7,5 В : П 2,3,3

3 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений Нижний Новгород 59

5 4
0 - 3 1 - 3 1 - 3 В : П 14,4,6

4 БОРЦОВ Андрей Чебоксары 19

П : В П : В П : В П : В П : В
5 ГОРЧАКОВ Ефим Нижний Новгород 13

4 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 В : П

6 ЛУКОНИН Ярослав Кохма 0

1 АНУЧИН Артем Санкт-Петербург 141 10

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
5,10,9 6,-10,7,10 8,10,2 5,6,10 3,0,6

О С М

9 2
0 - 3 5,4,7 7,3,4 4,-5,4,8 6,4,-8,4

2 ЯГОДИН Артем Калуга 96

8 3
1 - 3 0 - 3 5,5,5 4,5,8 1,5,1

3 ВОРОБЬЕВ Алексей Нижний Новгород 57

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4,8,6

4 ЛУКАШЕНКО Александр Домодедово 25

7 4
0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,7,10 8,7,-7,8

5 КОРОЛЕВ Михаил Нижний Новгород 11

5 6
0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

6 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий Ростов на дону 0

1 КОЛИСНИЧЕНКО Иван Балашиха 140 0

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

П : В П : В П : В П : В П : В

О С М

8 1
В : П 5,8,8 11,-10,9,10 5,4,9 4,2,8

2 МЕЛЬНИКОВ Егор Нижний Новгород 96

7 2
В : П 0 - 3 6,-5,-7,7,10 6,6,0 0,3,4

3 ДУБИНОВ Леонид Нижний Новгород 40

6 3
В : П 1 - 3 2 - 3 1,7,0 6,4,5

4 ТАРАБРИН Дмитрий Саратов 25

4 5
В : П 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5 БЫЧКОВ Александр Пенза 5

5 4
В : П 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,9,9

6 ДАРЬКИН Михаил Чебоксары 0

1 НЕСТЕРОВ Андрей Нижний Новгород 138 9

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 13

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2
2 - 3 6,6,2 5,8,7 1,7,4 1,8,5

О С М

10 1
-8,9,-5,10,6 2,5,4 7,6,5 0,1,3 -8,4,1,10

2 РЕДЬКИН Егор Пермь 102

7 4
0 - 3 0 - 3 9,11,3 6,4,1 0 - 3

3 БЕХТЕРЕВ Никита Ижевск 38

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 3,6,7 2 - 3

4 ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород 28

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5 ЛАРИЧЕВ Макар Нижний Новгород 3

8 3
0 - 3 1 - 3 6,8,7 -8,-11,8,6,7 8,9,3

6 БЫЧКОВ Алексей Пенза 0

1 КРЕСЛОВ Тимофей Коломна 136 7

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 14

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2
0 - 3 12,4,5 6,6,-9,8 2,2,1

О С М

8 1
10,2,8 5,7,6 5,1,9 1,4,6

2 СЕМАКИН Иван Пермь 107

6 3
0 - 3 0 - 3 -9,-11,8,8,5 0,4,3

3 АМРАЕВ Марат Нижний Новгород 51

5 4
1 - 3 0 - 3 2 - 3 -12,6,4,8

4 ВАНИН Павел Чебоксары 29

4 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

5 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим Нижний Новгород 10

06

1 СТЕПАНОВ Иван Чебоксары 129 10

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 15

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
6,3,2 8,4,5 5,3,5 6,3,7 3,6,1

О С М

9 2
0 - 3 8,5,8 4,3,6 5,2,5 3,2,2

2 ШОНИН Святослав Коломна 111

7 4
0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,5,4 4,4,1

3 ГУЛЬНЕВ Василий Сокольское 46

8 3
0 - 3 0 - 3 0,6,4 2,2,2 3,5,4

4 САДЫКОВ Артур Ижевск 29

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3,4,0

5 РАЕВ Илья Нижний Новгород 7

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 АЛСОФЬЕВ Андрей Нижний Новгород 0

1 ТЕДЕЕВ Аспар Стрежевой 125 10

Одиночный разряд.Мальчики. Квалификационные соревнования. Группа 16

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
4,-10,6,-4,6 1,9,-4,8 9,-9,7,8 5,6,0 0,8,5

О С М

9 2
2 - 3 6,-16,8,7 4,7,1 6,5,4 5,4,6

2 СЕМЕНОВ Сергей Пермь 114

7 4
1 - 3 1 - 3 0 - 3 9,2,7 3,8,8

3 КАЗАК Евгений Дзержинск 44

8 3
1 - 3 0 - 3 9,6,8 6,8,-7,5 6,9,4

4 АБАКУМОВ Павел Нижний Новгород 36

6 5
0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 10,7,7

5 СТАСЕНКО Алексей Нижний Новгород 3

5 6
0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

6 ЗАМЯТИН Данил Чебоксары 1

Гл.судья: ССВК                                                                        С.В. Клюкин (г. Н.Новгород) Гл. секретарь: ССВК                                                                 А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)
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1 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ГОРБУНОВ Александр 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Самара 4,6,5 -11,-7,11,2,5 2 : 3 4,6,3 1,-5,7,7 5,-3,-15,4,10 8,6,6 7,4,7 1,-3,8,2 5,-6,8,5 5,3,10 -8,7,5,8 11,8,10 8,6,-11,3 -8,10,5,8

КИРИЛЛОВ Михаил 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Чебоксары 0 : 3 2 : 3 4,9,8 7,-7,2,7 8,6,12 1 : 3 2 : 3 8,-13,-9,10,10 9,11,5 7,6,4 -10,6,9,7 6,7,7 6,7,9 4,12,-7,11 10,5,5

СЛЕПНЕВ Артемий 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Нижний Новгород 2 : 3 8,-10,9,-4,6 2 : 3 1 : 3 2 : 3 5,5,10 8,7,9 -10,6,7,13 4,6,7 0,10,9 6,5,7 -9,6,6,5 5,7,7 -9,-10,5,8,7 8,10,4

АБРАМОВ Илья 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2

Дзержинск 7,-6,-10,7,11 0 : 3 10,9,-12,-2,10 9,8,9 0 : 3 -7,5,-8,6,6 -10,7,9,7 9,7,7 -8,9,-7,6,5 7,3,9 17,4,7 5,4,6 6,6,9 1 : 3 -11,7,7,-14,8

ПРОТАСОВ Дмитрий 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Чебоксары 0 : 3 1 : 3 -7,5,3,6 0 : 3 1 : 3 0 : 3 5,9,5 5,9,7 8,2,10 2,5,6 9,-3,4,7 5,5,6 -5,7,2,8 5,-7,3,-12,4 -6,8,-9,8,3

ШАБУРОВ Михаил 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Пермь 1 : 3 0 : 3 -7,8,7,-9,5 3,6,6 -6,15,6,7 2 : 3 6,10,-1,7 3,6,10 11,5,8 6,5,12 5,4,11 6,8,3 5,6,2 5,8,7 5,-9,7,7

ВАРВАНИН Матвей 1 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2

Энгельс 2 : 3 -3,9,6,8 0 : 3 2 : 3 7,7,7 6,-4,-6,9,7 -7,10,5,6 6,11,4 6,7,-7,4 -8,-5,8,10,10 2 : 3 2,3,8 7,6,6 9,5,-9,9 5,8,3

КАЗАКОВ Алексей 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Нижний Новгород 0 : 3 4,6,-10,-8,9 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 10,-4,-4,6,9 2,-6,3,8 5,4,9 7,9,3 10,-6,5,-8,7 4,8,8 9,9,8 -12,2,9,3

ХАКИМЗЯНОВ Камиль 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1

Чебоксары 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 -14,9,8,4 0 : 3 2 : 3 2 : 3 -10,6,8,5 2 : 3 0 : 3

ПОЛТОРАДНЕВ Максим 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2

Санкт-Петербург 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 6,8,-6,-8,8 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 -7,-11,10,7,9

АНУЧИН Артем 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1

Санкт-Петербург 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 11,4,5 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3

МЕЛЬНИКОВ Егор 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1

Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 -6,-8,9,9,10 0 : 3 -9,6,-8,8,5 -7,12,8,-10,7 -8,4,2,8 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

РЕДЬКИН Егор 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

Пермь 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 -5,4,3,-8,4 7,5,-12,9 4,9,1 9,-11,5,4 -6,10,4,7 -5,-9,2,7,7 8,9,-5,-7,14

СЕМАКИН Иван 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1

Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 6,-7,3,8 -7,-11,11,3,4 7,9,7 1 : 3 6,8,-6,-9,9 0 : 3

СТЕПАНОВ Иван 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2

Чебоксары 1 : 3 1 : 3 2 : 3 -10,8,9,10 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 6,-9,1,-7,5 -3,3,-4,9,9 10,7,-14,7 11,7,3 2 : 3 2 : 3 14,8,-8,-1,4

ТЕДЕЕВ Аспар 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1

Стрежевой 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 8,12,10 2 : 3 -5,7,4,-6,2 -5,8,9,3 2 : 3 9,10,7 2 : 3

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н. Новгород

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года

Мальчики

1

Очки

29

2

1

4

26 4 43

1 3

26 2 6

6

25 75

8

26

824

7 3 5

27 2 2

27

11

10

16

17 2 149

12

1021

17 1 15

22

Гл. секретарь: судья ССВК Кабанов А.С./ Н.Новгород

19 4

19 3

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

г.Кстово / "МАС"среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

16
11

15

14

12

16

9

13

13

19 2
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2 ФИНАЛ.
№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ЗОЛОТОТРУБОВ Александр 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Воронеж 2 : 3 7,4,5 В : П 5,4,11 0 : 3 0 : 3 -4,15,-3,9,9 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

НАУМЕНКО Давид 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1
Нижний Новгород -9,-8,9,9,11 6,6,-6,3 В : П 5,-9,4,-9,3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 -12,-2,9,5,5 2,6,6 9,12,9 0 : 3 1 : 3 0 : 3

БЕСПАЛОВ Мирон 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Санкт-Петербург 0 : 3 1 : 3 В : П 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 12,-6,11,9 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

БОГДАНОВ Арсений

Ильинский П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В

КАЛАЧЕВ Павел 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

Нижний Новгород 0 : 3 2 : 3 5,13,-9,-10,8 В : П 1 : 3 0 : 3 0 : 3 8,10,9 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ЖУКОВ Артем 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1

Воронеж 9,6,4 5,-9,8,-10,7 9,9,9 В : П 9,-9,7,5 7,-5,7,-6,9 1 : 3 0 : 3 1 : 2 -5,8,7,4 4,9,-9,8 12,-9,10,-8,7 2 : 3 2 : 3 0 : 3

НИКИТИН Ярослав 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1

Чебоксары 6,7,3 12,10,-5,-9,9 6,2,5 В : П 7,6,9 2 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 11,-9,4,-8,10 10,10,7 0 : 3 5,7,6 1 : 3 0 : 3

ИОФФЕ Михаил 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 1 1 1

Санкт-Петербург 2 : 3 4,-7,8,5 8,-8,2,5 В : П 8,8,3 8,7,-6,2 -7,5,11,6 9,-7,9,9 1 : 3 5,-5,5,4 -7,6,5,3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

ПАВЛЮЧЕНКО Алексей 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1

Дзержинск 5,5,8 6,3,-5,-10,7 1 : 3 В : П 0 : 3 11,14,7 -5,-7,7,9,8 1 : 3 0 : 3 2 : 3 6,7,8 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ШОНИН Арсений 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1

Коломна -9,7,5,2 -11,4,2,-6,6 6,4,-10,4 В : П 5,8,8 -9,6,4 4,8,7 -6,4,4,6 12,9,3 8,1,5 8,8,7 0 : 3 0 : 3 3,3,-10,8 1 : 3

ЯГОДИН Артем 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2

Калуга 9,11,13 2 : 3 10,6,3 В : П 9,-5,5,3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 5,7,-9,-10,8 0 : 3 8,7,10 0 : 3 -6,9,10,7 1 : 3 -7,-9,7,9,8

ДУБИНОВ Леонид 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1

Нижний Новгород 7,6,6 0 : 3 7,-6,6,-8,8 В : П -9,11,7,-12,7 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 В : П 0 : 3 0 : 3 1 : 3

НЕСТЕРОВ Андрей 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 0 0 0 2

Нижний Новгород 4,5,1 0 : 3 4,6,3 В : П 1,6,6 2 : 3 3,4,3 6,-11,6,6 4,2,12 7,5,9 6,7,7 П : В П : В П : В 8,7,11

КРЕСЛОВ Тимофей 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 1

Коломна 5,-10,7,8 9,7,5 8,-10,9,-8,8 В : П 8,8,8 -11,-7,9,4,9 0 : 3 7,-9,5,6 5,9,10 4,4,8 1 : 3 8,4,5 В : П 2 : 3 2 : 3

ШОНИН Святослав 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1

Коломна 9,8,6 -8,8,8,8 8,8,9 В : П 5,-9,6,3 -12,7,5,-7,10 12,-9,3,6 7,10,6 6,7,6 1 : 3 9,-8,5,8 3,6,8 В : П 5,7,-8,-9,5 1 : 3

СЕМЕНОВ Сергей 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2

Пермь 5,10,10 7,7,6 5,5,5 В : П -10,1,8,5 8,7,7 5,8,6 5,3,5 7,7,8 -7,9,8,2 2 : 3 -10,1,3,5 0 : 3 10,-9,7,-7,9 -6,8,9,7

Кабанов А.С./ Н.Новгород

16
26 2 17

Гл. судья: судья ССВК Клюкин С.В./ Н. Новгород Гл.секретарь: судья ССВК

15
26 1 18

14 24 20

13 20 1 26

12 18 28

11 21 1 24

10 25 19

2

9 19

32

27

23

8 22 2 21

7 21

6 22 1 22

5 16 30

4 0

3 15 31

252 20 2

1 17 29

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

22-26 июня 2023 года

Мальчики
Очки

г.Кстово / "МАС"

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет
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22-26 июня 2023 года г.Кстово / "МАС"
Лист 1.

3 финал Мальчики Места с( 33 по 64 место)

1 БЕЛЬТЮКОВ Данил Новый Уренгой

1 БЕЛЬТЮКОВ Данил

2 УМАНЦЕВ Матвей Ростов-на-Дону3:0(2,6,6)

БЕЛЬТЮКОВ Данил

3 БЕХТЕРЕВ Никита Ижевск 3:0(3,5,5)

2 БЕХТЕРЕВ Никита

4 КРИЧИГИН Владимир Нижний Новгород3:2(8,-8,-6,1,9)

ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений

5 ГУЩИН Глеб Пенза 3:1(-6,16,9,7)

3 ГУЩИН Глеб

6 ГОРЛОВ Дмитрий Дзержинск3:0(4,10,4)

ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений

7 ВАНИН Павел Чебоксары 3:1(6,-9,5,7)

4 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений

8 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений Нижний Новгород3:0(5,8,4)

БОЙЦОВ Яромир

9 ВОРОБЬЕВ Алексей Нижний Новгород 3:2(-2,-8,4,2,5)

5 СОБОЛЕВ Даниил

10 СОБОЛЕВ Даниил Люберцы3:0(9,9,2)

МОСИЕЦ Антон

11 МОСИЕЦ Антон Нижневартовск 3:2(-8,11,-5,10,3)

6 МОСИЕЦ Антон

12 САДЫКОВ Артур Ижевск 3:0(7,9,7)

БОЙЦОВ Яромир

13 НЕВОЛИН Тимофей Пермь 3:1(9,-14,5,7)

7 НЕВОЛИН Тимофей

14 КАЗАК Евгений Дзержинск3:1(13,-6,6,7)

БОЙЦОВ Яромир

15 ДАРЬКИН Михаил Чебоксары 3:1(8,4,-8,7) 33 место

8 БОЙЦОВ Яромир

16 БОЙЦОВ Яромир Нижний Новгород3:0(3,6,7) Нижний Новгород

КОШЕЧКИН Дмитрий

17 ФИЛИППЕНКОВ ДмитрийПермь 3:1(-7,8,9,7)

9 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

18 КУВШИНОВ Артем Сокольское3:0(9,8,6)

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

19 ЛЕРНЕР Роман Санкт-Петербург 3:0(16,4,4)

10 ЛЕРНЕР Роман

20 АБАКУМОВ Павел Нижний Новгород3:1(8,-13,8,7)

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

21 ТАРАБРИН Дмитрий Саратов 3:0(7,8,3)

11 ТАРАБРИН Дмитрий

22 БОФОНОВ Дмитрий Выкса 3:0(3,4,4)

АКСЕНОВ Александр

23 БОРЦОВ Андрей Чебоксары 3:2(5,9,-10,-10,6)

12 АКСЕНОВ Александр

24 АКСЕНОВ Александр Нижний Новгород3:0(7,6,5)

КОШЕЧКИН Дмитрий

25 ТРИНДА Михаил Тверь 3:2(-9,9,-8,11,6)

13 ТРИНДА Михаил

26 ГУЛЬНЕВ Василий Сокольское3:2(-2,3,9,-9,8) 34 место

АМРАЕВ Марат

27 ГАВРИЛОВ Даниил Чебоксары 3:1(11,-11,8,10) Нижний Новгород

14 АМРАЕВ Марат -31 БОЙЦОВ Яромир

28 АМРАЕВ Марат Нижний Новгород3:1(11,4,-9,10)

КОШЕЧКИН Дмитрий

29 БЫЧКОВ Алексей Пенза 3:0(6,9,5)

15 БЫЧКОВ Алексей

30 КОРОЛЕВ Михаил Нижний Новгород3:0(1,2,4)

КОШЕЧКИН Дмитрий

31 РОЛИК Максим Рыбинск 3:1(-9,10,11,3)

16 КОШЕЧКИН Дмитрий

32 КОШЕЧКИН Дмитрий Нижний Новгород3:0(7,8,9)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

17

25

18

29

19

26

20

23

31

21

27

22

30

28

24
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Лист 2.

35 место

-29 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений Нижний Новгород

32 ПОЛОНЕЦКИЙ Арсений

-30 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 3:1(-6,9,18,11)

36 место

Пермь

-32 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

-25 БЕЛЬТЮКОВ Данил

33 БЕЛЬТЮКОВ Данил 37 место

-26 МОСИЕЦ Антон 3:0(10,10,9) Новый Уренгой

БЕЛЬТЮКОВ Данил

-27 АКСЕНОВ Александр 3:0(9,5,10)

34 АМРАЕВ Марат 38 место

-28 АМРАЕВ Марат 3:1(-7,8,3,3) Нижний Новгород

-35 АМРАЕВ Марат

39 место

-33 МОСИЕЦ Антон Нижний Новгород

36 АКСЕНОВ Александр

-34 АКСЕНОВ Александр 3:0(7,7,8)

40 место

Нижневартовск

-36 МОСИЕЦ Антон

-17 БЕХТЕРЕВ Никита

37 ГУЩИН Глеб

-18 ГУЩИН Глеб 3:0(5,4,6)

ГУЩИН Глеб

-19 СОБОЛЕВ Даниил 3:1(9,-9,5,9)

38 СОБОЛЕВ Даниил 41 место

-20 НЕВОЛИН Тимофей 3:1(-9,3,3,1) Пенза

ГУЩИН Глеб

-21 ЛЕРНЕР Роман 3:2(5,-6,9,-9,4)

39 ТАРАБРИН Дмитрий

-22 ТАРАБРИН Дмитрий 3:1(7,9,-10,3)

ТАРАБРИН Дмитрий 42 место

-23 ТРИНДА Михаил 3:0(10,3,17) Саратов

40 ТРИНДА Михаил -43 ТАРАБРИН Дмитрий

-24 БЫЧКОВ Алексей 3:1(-4,9,8,8)

43 место

-41 СОБОЛЕВ Даниил Тверь

44 ТРИНДА Михаил

-42 ТРИНДА Михаил 3:1(-12,8,6,9)

44 место

Люберцы

-44 СОБОЛЕВ Даниил

-37 БЕХТЕРЕВ Никита

45 БЕХТЕРЕВ Никита 45 место

-38 НЕВОЛИН Тимофей 3:2(-9,2,4,-5,7) Пенза

БЫЧКОВ Алексей

-39 ЛЕРНЕР Роман 3:2(-9,9,2,-6,9)

46 БЫЧКОВ Алексей 46 место

-40 БЫЧКОВ Алексей 3:2(7,-7,-1,1,10) Ижевск

-47 БЕХТЕРЕВ Никита

47 место

-45 НЕВОЛИН Тимофей Пермь

48 НЕВОЛИН Тимофей

-46 ЛЕРНЕР Роман 3:0(7,4,8)

48 место

Санкт-Петербург

-48 ЛЕРНЕР Роман

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

35

41

43

42

47
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Лист 3.

-1 УМАНЦЕВ Матвей

49 КРИЧИГИН Владимир

-2 КРИЧИГИН Владимир 3:1(2,-9,9,4) КРИЧИГИН Владимир

-3 ГОРЛОВ Дмитрий 57 3:2(5,-8,10,-9,4)

50 ВАНИН Павел

-4 ВАНИН Павел 3:1(8,6,-9,6) ВОРОБЬЕВ Алексей

-5 ВОРОБЬЕВ Алексей 61 3:1(2,6,-5,6)

51 ВОРОБЬЕВ Алексей

-6 САДЫКОВ Артур 3:0(9,7,10)

-7 КАЗАК Евгений 58 ВОРОБЬЕВ Алексей

52 ДАРЬКИН Михаил 3:0(2,6,11)

-8 ДАРЬКИН Михаил 3:0(7,5,5) 49 место

-9 КУВШИНОВ Артем ВОРОБЬЕВ Алексей

53 КУВШИНОВ Артем 3:1(6,4,-7,7)

-10 АБАКУМОВ Павел 3:0(9,5,9) КУВШИНОВ Артем

-11 БОФОНОВ Дмитрий 59 3:2(-9,-3,5,5,8)

54 БОФОНОВ Дмитрий

-12 БОРЦОВ Андрей 3:0(4,7,5)

-13 ГУЛЬНЕВ Василий 62 РОЛИК Максим 50 место

55 ГУЛЬНЕВ Василий 3:1(-8,5,7,8) -63 РОЛИК Максим

-14 ГАВРИЛОВ Даниил 3:1(6,-10,6,9)

-15 КОРОЛЕВ Михаил 60 РОЛИК Максим

56 РОЛИК Максим 3:0(8,6,8) -61 КРИЧИГИН Владимир 51 место

-16 РОЛИК Максим 3:2(-5,-8,6,7,6) 64 КРИЧИГИН Владимир

-62 КУВШИНОВ Артем 3:1(6,-9,8,10)

52 место

-57 ВАНИН Павел -64 КУВШИНОВ Артем

65 ВАНИН Павел

-58 ДАРЬКИН Михаил 3:0(4,3,4) 53 место

БОФОНОВ Дмитрий

-59 БОФОНОВ Дмитрий 3:0(5,7,10)

66 БОФОНОВ Дмитрий 54 место

-60 ГУЛЬНЕВ Василий 3:2(-6,-8,8,8,13) -67 ВАНИН Павел

-65 ДАРЬКИН Михаил 55 место

68 ГУЛЬНЕВ Василий

-66 ГУЛЬНЕВ Василий 3:0(5,5,5)

-49 УМАНЦЕВ Матвей 56 место

69 УМАНЦЕВ Матвей -68 ДАРЬКИН Михаил

-50 ГОРЛОВ Дмитрий 3:0(7,8,5) УМАНЦЕВ Матвей

-51 САДЫКОВ Артур 73 3:1(8,11,-7,5)

70 САДЫКОВ Артур 57 место

-52 КАЗАК Евгений 3:1(-5,8,5,6) ГАВРИЛОВ Даниил

-53 АБАКУМОВ Павел 3:2(-10,-9,4,7,9)

71 АБАКУМОВ Павел

-54 БОРЦОВ Андрей 3:1(-13,7,7,5)

-55 ГАВРИЛОВ Даниил 74 ГАВРИЛОВ Даниил 58 место

72 ГАВРИЛОВ Даниил 3:0(8,5,3) -75 УМАНЦЕВ Матвей

-56 КОРОЛЕВ Михаил 3:0(5,8,6) -73 САДЫКОВ Артур 59 место

76 САДЫКОВ Артур

-74 АБАКУМОВ Павел 3:0(5,4,5)

60 место

-69 ГОРЛОВ Дмитрий -76 АБАКУМОВ Павел

77 КАЗАК Евгений

-70 КАЗАК Евгений 3:1(9,-9,3,9) 61 место

КАЗАК Евгений

-71 БОРЦОВ Андрей 3:2(-8,-3,4,3,6)

78 КОРОЛЕВ Михаил 62 место

-72 КОРОЛЕВ Михаил 3:1(5,-6,9,9) -79 КОРОЛЕВ Михаил

-77 ГОРЛОВ Дмитрий 63 место

80 БОРЦОВ Андрей

Главный судья: -78 БОРЦОВ Андрей 3:2(5,-8,9,-7,6)

64 место

Главный секретарь: -80 ГОРЛОВ Дмитрий

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

63

67

75

79

Клюкин С.В./ Н. Новгород

Кабанов А.С./ Н.Новгород
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22-26 июня 2023 года г.Кстово / "МАС"
Лист 1.

4 финал Мальчики Места с( 65 по96 место)

1 ГОЛИКОВ Евгений Нижний Новгород

1 ГОЛИКОВ Евгений

2 X

ГОЛИКОВ Евгений

3 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий Ростов на дону 3:0(1,11,4)

2 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий

4 ЛУКОНИН Ярослав Кохма 3:1(9,-10,5,7)

ГОЛИКОВ Евгений

5 КАСИМОВ Савелий Домодедово 3:0(6,4,6)

3 КАСИМОВ Савелий

КАСИМОВ Савелий

3:0(5,7,3)

4 ПОНОМАРЕВ Руслан

8 ПОНОМАРЕВ Руслан Кохма 0:0(,,)

ГОЛИКОВ Евгений

9 АЛЕКСАНДРОВ Савва Нижний Новгород 3:0(6,9,5)

5 АЛЕКСАНДРОВ Савва

АЛЕКСАНДРОВ Савва

3:1(6,3,-6,9)

6 РАЕВ Илья

12 РАЕВ Илья

АЛЕКСАНДРОВ Савва

13 МИЛОВ Никита Нижний Новгород 3:2(9,-9,11,-7,15)

7 МИЛОВ Никита

14 ЗАМЯТИН Данил Чебоксары3:0(12,6,8)

ТАРАСОВ Семен

15 X 3:0(10,4,4) 65 место

8 ТАРАСОВ Семен

16 ТАРАСОВ Семен Иваново Нижний Новгород

ГОЛИКОВ Евгений

17 ВОРОБЬЕВ Дмитрий Нижний Новгород 3:2(4,-8,-7,9,8)

9 ВОРОБЬЕВ Дмитрий

ВОРОБЬЕВ Дмитрий

3:0(7,10,7)

10 ЛАРИЧЕВ Макар

20 БЫЧКОВ Александр Пенза 3:1(-10,7,9,14)

ВОРОБЬЕВ Дмитрий

21 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим Нижний Новгород 3:0(10,7,7)

11 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим

22 X

ШИРСТОВ Егор

23 X 3:2(-9,-7,6,8,7)

12 ШИРСТОВ Егор

24 ШИРСТОВ Егор Кохма

ВОРОБЬЕВ Дмитрий

25 ВЛАСОВ Антон В : П

26 X 66 место

ВЛАСОВ Антон

27 АЛСОФЬЕВ Андрей 3:0(9,8,9) Нижний Новгород

14 ВАЛИНУРОВ Руслан -31 ВОРОБЬЕВ Дмитрий

28 ВАЛИНУРОВ Руслан Иваново3:0(1,9,9)

дрЛУКАШЕНКО Алексан

29 СТАСЕНКО Алексей Нижний Новгород 3:2(-6,-7,9,7,9)

15 СТАСЕНКО Алексей

30 СМИРНОВ Дмитрий С.- Петербург3:0(9,5,4)

ЛУКАШЕНКО Александр

31 X 3:1(2,-5,10,6)

16 дрЛУКАШЕНКО Алексан

32 ЛУКАШЕНКО Александр Домоде

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"

6 X)

7 X

10 X

11 X

Нижний 

18 X 

19 ЛАРИЧЕВ Макар Нижний 

Новгород

Нижний Новгород

13 ВЛАСОВ Антон  

Нижний Новгород
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Лист 2.

67 место

-29 АЛЕКСАНДРОВ Савва Нижний Новгород

32 АЛЕКСАНДРОВ Савва

-30 ЛУКАШЕНКО Александр В : П

68 место

Домодедово

-32 ЛУКАШЕНКО Александр

-25 КАСИМОВ Савелий

33 ТАРАСОВ Семен 69 место

-26 ТАРАСОВ Семен 3:1(-11,11,4,7) Иваново

ТАРАСОВ Семен

-27 ШИРСТОВ Егор 3:0(5,6,7)

34 ВЛАСОВ Антон 70 место

-28 ВЛАСОВ Антон 3:2(7,-8,6,-8,8) Нижний Новгород

-35 ВЛАСОВ Антон

71 место

-33 КАСИМОВ Савелий Домодедово

36 КАСИМОВ Савелий

-34 ШИРСТОВ Егор 3:1(7,10,-7,9)

72 место

Кохма

-36 ШИРСТОВ Егор

-17 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий

37 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий

-18 ПОНОМАРЕВ Руслан 3:1(7,-9,4,5)

МИЛОВ Никита

-19 РАЕВ Илья 3:1(10,-5,9,4)

38 МИЛОВ Никита 73 место

-20 МИЛОВ Никита 3:0(11,3,3) Нижний Новгород

МИЛОВ Никита

-21 ЛАРИЧЕВ Макар 3:1(-9,4,3,4)

39 ЛАРИЧЕВ Макар

-22 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим 3:0(4,4,6)

ЛАРИЧЕВ Макар 74 место

-23 ВАЛИНУРОВ Руслан 3:0(10,6,9) Нижний Новгород

40 СТАСЕНКО Алексей -43 ЛАРИЧЕВ Макар

-24 СТАСЕНКО Алексей 3:0(10,16,8)

75 место

-41 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий Нижний Новгород

44 СТАСЕНКО Алексей

-42 СТАСЕНКО Алексей 3:2(-10,9,8,-5,5)

76 место

Ростов на дону

-44 ЕЛИЗАРОВ Дмитрий

-37 ПОНОМАРЕВ Руслан

45 РАЕВ Илья 77 место

-38 РАЕВ Илья 3:1(5,-7,12,10) Нижний Новгород

РАЕВ Илья

-39 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим 3:0(8,5,8)

46 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим 78 место

-40 ВАЛИНУРОВ Руслан 3:0(6,9,9) Нижний Новгород

-47 КЛЕМЕНТЬЕВ Вадим

79 место

-45 ПОНОМАРЕВ Руслан Кохма

48 ПОНОМАРЕВ Руслан

-46 ВАЛИНУРОВ Руслан 3:0(9,8,14)

80 место

Иваново

-48 ВАЛИНУРОВ Руслан

43

42

47

41

35

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
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Лист 3.

-1 X

49 ЛУКОНИН Ярослав

-2 ЛУКОНИН Ярослав ЛУКОНИН Ярослав

-3 X 57

50 X

-4 X ЗАМЯТИН Данил

-5 X 61 3:0(8,10,8)

51 X

-6 X

-7 ЗАМЯТИН Данил 58 ЗАМЯТИН Данил

52 ЗАМЯТИН Данил

-8 X 81 место

-9 X БЫЧКОВ Александр

53 БЫЧКОВ Александр 3:2(7,-7,9,-6,5)

-10 БЫЧКОВ Александр БЫЧКОВ Александр

-11 X 59

54 X

-12 X

-13 X 62 БЫЧКОВ Александр 82 место

55 АЛСОФЬЕВ Андрей 3:0(11,3,10) -63 ЗАМЯТИН Данил

-14 АЛСОФЬЕВ Андрей

-15 СМИРНОВ Дмитрий 60 СМИРНОВ Дмитрий

56 СМИРНОВ Дмитрий В : П -61 ЛУКОНИН Ярослав 83 место

-16 X 64 ЛУКОНИН Ярослав

-62 СМИРНОВ Дмитрий 3:1(-6,6,11,8)

84 место

-57 -64 СМИРНОВ Дмитрий

65 X

-58 85 место

АЛСОФЬЕВ Андрей

-59

66 АЛСОФЬЕВ Андрей 86 место

-60 АЛСОФЬЕВ Андрей -67

-65 87 место

68

-66

-49 88 место

69 -68

-50

-51 73

70 89 место

-52

-53

71

-54

-55 74 90 место

72 -75

-56 -73 91 место

76

-74

92 место

-69 -76

77

-70 93 место

-71

78 94 место

-72 -79

-77 95 место

80

Главный судья: -78

96 место

Главный секретарь: -80

79

Клюкин С.В./ Н. Новгород

Кабанов А.С./ Н.Новгород

67

75

63

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ по настольному теннису

среди юношей и девушек, мальчиков и девочек до 16 лет и до 13 лет

"Первенство Восточно-Европейской лиги"
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